BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)
Van 21 tot 22 Mei 2022

Algemeen klassement
- MINIEMEN MEISJES

Afstand in meter 1000 500+ 300 750

Discipline Ritin lijn Sprint Sprint Ritin lijn

Aantal ronden 5 2.5+
Atleet Wedstrjanummer ClUD Wedstrijid_1 Wedstrijid_2 Wedstriid_3 Wedstrid 4] Totaal JRangschikking
CAMPS DOUTZEN 696 RSC TIENEN 1 1 1 1 4 1
DEROYE MART 695 RSC TIENEN 2 3 2 2 9 2
DE KIMPE FEBE 699 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3 2 2 3 10 3
VEREECKE LORELIJN 685  REKO ROLLER CLUB ZEMST 4 4 4 4 16 4
TOLLET FEBE 687 RSC TIENEN 5 5 DNS DNS - 5
STEVENS DE KOK ROMI 691 REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS DNS 5 5 - 6
CHAPEL STERRE 689 REKOROLLERCLUBZEMST] DNS DNS DNS DNS DNS 7
DECEUNINCK NOEMIE 698  zwaantesrouerciuszanovooroe | DNS  DNS  DNS  DNS DNS 8
DEPLOIGE MILA 694 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS 9
GUVERCIN SARA 692 REKOROLLERCLUBZEMST] DNS DNS DNS DNS DNS 10
HOELBEEK KATO 682 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS 11
ORENS ELLA 690 REKOROLLERCLUBZEMST] DNS DNS DNS DNS DNS 12
SANTISO LOZANO LUCIA 688 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS 13
ULENS ROOS 681 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS 14
VAN DE VELDE LIESELOT 686 ZWAANTJES ROLLER CcLUB zaNDVoorDE | DNS DNS DNS DNS DNS 15
VAN WEZENMAEL SOETKIN 680 REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS DNS DNS DNS DNS 16

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 13:58 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)
Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_1

- MINIEMEN MEISJES

Atleet

CAMPS DOUTZEN
DEROYE MART

DE KIMPE FEBE
VEREECKE LORELIJN
TOLLET FEBE

CHAPEL STERRE
DECEUNINCK NOEMIE
DEPLOIGE MILA
GUVERCIN SARA
HOELBEEK KATO
ORENS ELLA

SANTISO LOZANO LUCIA
STEVENS DE KOK ROMI
ULENS ROOS

VAN DE VELDE LIESELOT
VAN WEZENMAEL SOETKIN

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CI u b

696
695
699
685
687
689
698
694
692
682
690
688
691
681
686
680

RSC TIENEN
RSC TIENEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST

1000 500+
Ritin lijin Sprint
5 2.5+
Wedstrijd_1 Wedstrijd_2
1 1
2 3
3 2
4 4
5 5
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS

Totaal

2

5

5

8

10
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Rangschikking

1

0o N Ok, WDN

11
12
13
14
15
16
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BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_2
- MINIEMEN MEISJES

Afstand in meter 500+

Discipline Sprint

Aantal ronden 2.5+
Atleet Wedstrignummer ClUD Wedstrijd_2 Tijd_2 Opmerking_2
CAMPS DOUTZEN 696 RSC TIENEN 1 00:01:08.752 -
DE KIMPE FEBE 699  zWAANTUES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 00:01:15.565 -
DEROYE MART 695 RSC TIENEN 3 ]00:01:15.584 -
VEREECKE LORELIJN 685 REKOROLLERCLUBZEMST| 4 ]00:01:16.326 -
TOLLET FEBE 687 RSC TIENEN 5 ]00:01:21.112 -
CHAPEL STERRE 689  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
DECEUNINCK NOEMIE 698 ZWAANTJES ROLLER cLu zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
DEPLOIGE MILA 694 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
GUVERCIN SARA 692 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
HOELBEEK KATO 682 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
ORENS ELLA 690 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
SANTISO LOZANO LUCIA 688 REKO ROLLER CcLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
STEVENS DE KOK ROMI 691 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS [00:00:00.000 Niet gestart
ULENS ROOS 681 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VAN DE VELDE LIESELOT 686  zwasnmiesroLLEr cLus zanovooroe | DNS | 00:00:00.000 Niet gestart
VAN WEZENMAEL SOETKIN 680 REKO ROLLER CcLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 21/05/2022 at 13:41
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BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)
Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_1
- MINIEMEN MEISJES

Afstand in meter 1000

Discipline Rit in lijn]

Aantal ronden 5
Atleet Wedstrignummer ClUD Wedstrijd_1 Tijd_1 Opmerking_1
CAMPS DOUTZEN 696 RSC TIENEN 1 00:02:20.654 -
DEROYE MART 695 RSC TIENEN 2 ]00:02:30.413 -
DE KIMPE FEBE 699  zWAANTUES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3 00:02:31.705 -
VEREECKE LORELIJN 685  REKOROLLERCLUBZEMST| 4 ]00:02:35.870 -
TOLLET FEBE 687 RSC TIENEN 5 ]00:02:39.882 -
CHAPEL STERRE 689  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
DECEUNINCK NOEMIE 698 ZWAANTJES ROLLER cLu zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
DEPLOIGE MILA 694 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
GUVERCIN SARA 692 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
HOELBEEK KATO 682 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
ORENS ELLA 690 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
SANTISO LOZANO LUCIA 688 REKO ROLLER CcLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
STEVENS DE KOKROMI 691  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
ULENS ROOS 681 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VAN DE VELDE LIESELOT 686  zwasnmiesroLLEr cLus zanovooroe | DNS | 00:00:00.000 Niet gestart
VAN WEZENMAEL SOETKIN 680 REKO ROLLER CcLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
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BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_3

- MINIEMEN JONGENS

Atleet

DECEUNINCK SIEBE
ASIDAN ANDRES
SCHEIRS RUBE
HONSHOVEN KOBE
LEMMENS TOBIAS
ROELANTS SANDER
VERHEYEN DEAN
VERLEYE BRENT

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CI u b

601  zwAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
606  zwAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
602  zwAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
604 RSC TIENEN

603 BRUGSE SKEELER CLUB
608 ROLL & SKATE LEUVEN
607 REKO ROLLER CLUB ZEMST
605  zwAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

300
Sprint

Wedstrijd_3

Tijd_3
00:00:38.270
00:00:39.250
00:00:40.118
00:00:40.364
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 22/05/2022 at 13:20
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BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_4

- MINIEMEN JONGENS

Atleet

DECEUNINCK SIEBE
ASIDAN ANDRES
SCHEIRS RUBE
HONSHOVEN KOBE
LEMMENS TOBIAS
ROELANTS SANDER
VERHEYEN DEAN
VERLEYE BRENT

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CI u b

601  zwAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
606  zwAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
602  zwAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
604 RSC TIENEN

603 BRUGSE SKEELER CLUB
608 ROLL & SKATE LEUVEN
607 REKO ROLLER CLUB ZEMST
605  zwAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

750
Rit in lijn

Wedstrijd_4

Tijd_4
00:01:39.689
00:01:39.848
00:01:44.489
00:01:47.171
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_4

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 22/05/2022 at 14:00
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BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Van 21 tot 22 Mei 2022
Algemeen klassement

- MINIEMEN JONGENS

Afstand in meter
Discipline

1000

500+

Ritin lijin Sprint

300

Sprint Ritin lijn

750

Aantal ronden 5 2.5+
Atleet Wedstrjanummer ClUD Wedstrijid_1 Wedstrijid_2 Wedstriid_3 Wedstrid 4] Totaal JRangschikking
DECEUN'NCK SlEBE 601 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1 1 1 1 4 1
ASIDAN ANDRES 606 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 2 2 2 8 2
SCHE' RS RUBE 602 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3 3 3 3 1 2 3
HONSHOVEN KOBE 604 RSC TIENEN 4 4 4 4 16 4
ROELANTS SANDER 608 ROLL & SKATE LEUVEN 5 5 DNS DNS - 5
LEMMENS TOBIAS 603 BRUGSE SKEELERCLUB] DNS DNS DNS DNS DNS 6
VERHEYEN DEAN 607 REKOROLLERCLUBZEMST] DNS DNS DNS DNS DNS 7
VERLEYE BRENT 605  zwaanuesrolerciuszanovooroe | DNS  DNS  DNS  DNS DNS 8
Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 14:00 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)
Van 21 tot 22 Mei 2022

- MINIEMEN JONGENS

Wedstrijd_1

Atleet

DECEUNINCK SIEBE
ASIDAN ANDRES
SCHEIRS RUBE
HONSHOVEN KOBE
ROELANTS SANDER
LEMMENS TOBIAS
VERHEYEN DEAN
VERLEYE BRENT

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CI u b

601
606
602
604
608
603
607
605

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

RSC TIENEN

ROLL & SKATE LEUVEN
BRUGSE SKEELER CLUB
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

1
2

a b~ w

DNS
DNS

DNS

1000 500+
Ritin lijin Sprint
5 2.5+

Wedstrijd_1 Wedstrijd_2

1
2

g b~ w

DNS
DNS
DNS

Totaal
2
4
6
8
10
DNS
DNS
DNS

Rangschikking

1

00N O WN

Printed on 21/05/2022 at 15:23
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BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_2
- MINIEMEN JONGENS

Afstand in meter 500+

Discipline Sprint

Aantal ronden 2.5+
Atleet Wedstrignummer ClUD Wedstrijd_2 Tijd_2 Opmerking_2
DECEUNINCK SIEBE 601 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1 00:01:05.807 -
ASIDAN ANDRES 606  zWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 00:01:07.780 -
SCHEIRS RUBE 602  zwAANTUES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3 00:01:08.221 -
HONSHOVEN KOBE 604 RSC TIENEN 4 00:01:11.384 -
ROELANTS SANDER 608 ROLL & SKATE LEUVEN 5 00:01:39.072 -
LEMMENS TOBIAS 603 BRUGSE SKEELER CLUB| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VERHEYEN DEAN 607 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VERLEYE BRENT 605  zwaantuesroLLer cLus zanovooroe | DNS ] 00:00:00.000 Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 13:44
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BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)
Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_1

- MINIEMEN JONGENS

Afstand in meter 1000

Discipline Rit in lijn]

Aantal ronden 5
Atleet Wedstrignummer ClUD Wedstrijd_1 Tijd_1 Opmerking_1
DECEUNINCK SIEBE 601 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1 00:02:20.210 -
ASIDAN ANDRES 606  zWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 00:02:20.307 -
SCHEIRS RUBE 602  zwAANTUES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3 00:02:23.379 -
HONSHOVEN KOBE 604 RSC TIENEN 4 00:02:23.587 -
ROELANTS SANDER 608 ROLL & SKATE LEUVEN 5 00:03:08.578 -
LEMMENS TOBIAS 603 BRUGSE SKEELER CLUB| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VERHEYEN DEAN 607 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VERLEYE BRENT 605  zwaantuesroLLer cLus zanovooroe | DNS ] 00:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 21/05/2022 at 12:42 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_3
- MINIEMEN MEISJES

Afstand in meter 300

Discipline Sprint

Aantal ronden
Atleet Wedstrignummer ClUD wedstrijd 3] Tijd_3 Opmerking_3
CAMPS DOUTZEN 696 RSC TIENEN 1 00:00:40.000 -
DE KIMPE FEBE 699  zWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 00:00:43.555 -
DEROYE MART 695 RSC TIENEN 2 00:00:43.555 -
VEREECKE LORELIJN 685 REKOROLLERCLUBZEMST| 4 ]00:00:45.168 -
STEVENS DE KOK ROMI 691 REKO ROLLER CLUB ZEMST 5 00:00:00.000 -
CHAPEL STERRE 689  REKO ROLLER CLUB zEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
DECEUNINCK NOEMIE 698 ZwAANTUES ROLLER cLus zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
DEPLOIGE MILA 694 RSC TIENEN DNS [00:00:00.000 Niet gestart
GUVERCIN SARA 692 REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
HOELBEEK KATO 682 RSC TIENEN DNS [00:00:00.000 Niet gestart
ORENS ELLA 690 REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
SANTISO LOZANO LUCIA 688 REKO ROLLER CcLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
TOLLET FEBE 687 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
ULENS ROOS 681 RSC TIENEN DNS [00:00:00.000 Niet gestart
VAN DE VELDE LIESELOT 686  zwaanmiesroLLEr cLus zanovooroe | DNS | 00:00:00.000 Niet gestart
VAN WEZENMAEL SOETKIN 680 REKO ROLLER CcLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 13:09 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_4
- MINIEMEN MEISJES

Afstand in meter 750

Discipline Ritin lijn

Aantal ronden
Atleet Wedstrignummer ClUD wedstriid_4]  Tijd_4 Opmerking_4
CAMPS DOUTZEN 696 RSC TIENEN 1 00:01:43.563 -
DEROYE MART 695 RSC TIENEN 2 ]00:01:49.549 -
DE KIMPE FEBE 699 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3 00:01:51.636 -
VEREECKE LORELIJN 685 REKOROLLERCLUB ZEMST| 4 ]00:01:56.045 -
STEVENS DE KOK ROMI 691 REKO ROLLER CLUB ZEMST 5 00:02:17.689 -
CHAPEL STERRE 689  REKO ROLLER CLUB zEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
DECEUNINCK NOEMIE 698 ZwAANTUES ROLLER cLus zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
DEPLOIGE MILA 694 RSC TIENEN DNS [00:00:00.000 Niet gestart
GUVERCIN SARA 692 REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
HOELBEEK KATO 682 RSC TIENEN DNS [00:00:00.000 Niet gestart
ORENS ELLA 690 REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
SANTISO LOZANO LUCIA 688 REKO ROLLER CcLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
TOLLET FEBE 687 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
ULENS ROOS 681 RSC TIENEN DNS [00:00:00.000 Niet gestart
VAN DE VELDE LIESELOT 686  zwaanmiesroLLEr cLus zanovooroe | DNS | 00:00:00.000 Niet gestart
VAN WEZENMAEL SOETKIN 680 REKO ROLLER CcLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 13:57 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Van 21 tot 22

Mei 2022

Algemeen klassement
- PUPILLEN MEISJES

Afstand in meter 1500 500+ 300 1000
Discipline Ritin lijn Sprint Sprint Ritin lijn
Aantal ronden 7.5 2.5+
Atleet Wedstrjanummer ClUD Wedstrijid_1 Wedstrijid_2 Wedstriid_3 Wedstrid 4] Totaal JRangschikking
PROOT J | NTH E 502 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1 1 1 1 4 1
DE ROECK LINDE 507 REKOROLLERCLUBZEMST| 2 4 2 2 10 2
|IBARTHOLOMEEUSSEN ELLIE 506 KRV DE SKEELERCLUB VD KEMPEN 4 3 5 3 15 3
MOENS ANKE 510 REKO ROLLER CLUB ZEMST 7 2 3 6 18 4
VERME' RE ELYN E 509 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3 8 9 4 24 5
CESKA JULIA 503 REKO ROLLER CLUB ZEMST 5 6 6 7 24 6
PARMENTIER MELINA 516 zwAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 8 9 7 5 29 7
RICCHIUTI NINA HELENA 514 RSC TIENEN 11 5 8 10 34 8
PAPE M | LA 508 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 9 1 0 1 0 9 38 9
VEREECKE LYSANNE 517 REKOROLLERCLUB ZEMST| 13 14 12 13 52 10
DEVOOGDT MIEK 505 REKO ROLLER CLUB ZEMST 6 7 DNS DNS - 11
BIAUMET EMILIE 519 REKOROLLERCLUB ZEMST| 10 11 DNS DNS - 12
ROELANTS HANNAH 501 ROLL & SKATE LEUVEN] 12 12 DNS DNS - 13
HAEZAERT LENA 522 ROLL & SKATE LEUVEN] 14 13 DNS DNS - 14
DE WEWEIRE HANNE 513  SKEELER TEAM EVERGEM| DNS DNS 13 12 - 15
GU NST AI KO 523 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS 1 1 1 1 - 16
VAN PETEGHEM NAYELI 511 ZWAANTJES ROLLER CLUB zaNDVoorDE | DNS DNS 4 8 - 17
BEN KHAYAT SOFIA 518 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS 18
CAPIAUX ANNE-LORE 528 REKOROLLERCLUBZEMST] DNS DNS DNS DNS DNS 19
CRETS AMELIE 526 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS 20
DEPLOIGE FELIEN 515 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS 21
GEIRNAERT JOLIEN 512  zwaanmiesrouerciuszanovooroe | DNS  DNS  DNS  DNS DNS 22
GIJSENBERGS LAURA 527 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS 23
KIRKBY AMY 530  zwaanmiesrouerciuszanovooroe | DNS  DNS  DNS  DNS DNS 24
PEETERS INES 521 REKOROLLERCLUBZEMST] DNS DNS DNS DNS DNS 25
PUYPE POELS ROOS 525 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS 26
ROSSELLE DYARA 935  zwaanmuesrouerciuszanovooroe | DNS  DNS  DNS  DNS DNS 27
VALCKE ELSA 504 REKOROLLERCLUBZEMST] DNS DNS DNS DNS DNS 28
VAN DE VELDE ANNELIES 524 ZWAANTJES ROLLER CcLUB zaNDvoorDE | DNS DNS DNS DNS DNS 29
VAN LOON ELISE 529 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS 30
VANDECASSERIE JOLIEN 520 REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS DNS DNS DNS DNS 31
Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 14:09 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)
Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_1

- MINIEMEN MEISJES

Atleet

CAMPS DOUTZEN
DEROYE MART

DE KIMPE FEBE
VEREECKE LORELIJN
TOLLET FEBE

CHAPEL STERRE
DECEUNINCK NOEMIE
DEPLOIGE MILA
GUVERCIN SARA
HOELBEEK KATO
ORENS ELLA

SANTISO LOZANO LUCIA
STEVENS DE KOK ROMI
ULENS ROOS

VAN DE VELDE LIESELOT
VAN WEZENMAEL SOETKIN

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CI u b

696
695
699
685
687
689
698
694
692
682
690
688
691
681
686
680

RSC TIENEN
RSC TIENEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST

1000 500+
Ritin lijin Sprint
5 2.5+
Wedstrijd_1 Wedstrijd_2
1 1
2 3
3 2
4 4
5 5
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS

Totaal

2

5

5

8

10
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Rangschikking

1

0o N Ok, WDN

11
12
13
14
15
16
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BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Wedstrijd_2

Van 21 tot 22 Mei 2022

- PUPILLEN MEISJES

Atleet

PROOT JINTHE
MOENS ANKE
BARTHOLOMEEUSSEN ELLIE
DE ROECK LINDE
RICCHIUTI NINA HELENA
CESKA JULIA
DEVOOGDT MIEK
VERMEIRE ELYNE
PARMENTIER MELINA
PAPE MILA

BIAUMET EMILIE
ROELANTS HANNAH
HAEZAERT LENA
VEREECKE LYSANNE
BEN KHAYAT SOFIA
CAPIAUX ANNE-LORE
CRETS AMELIE

DE WEWEIRE HANNE
DEPLOIGE FELIEN
GEIRNAERT JOLIEN
GIJSENBERGS LAURA
GUNST AIKO

KIRKBY AMY
PEETERS INES

PUYPE POELS ROOS
ROSSELLE DYARA
VALCKE ELSA

VAN DE VELDE ANNELIES
VAN LOON ELISE

VAN PETEGHEM NAYELI
VANDECASSERIE JOLIEN

Wedstrijdnummer

502
510
506
507
514
503
505
509
516
508
519
501
522
517
518
528
526
513
515
512
527
523
530
521
525
935
504
524
529
511
520

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
KRV DE SKEELERCLUB VD KEMPEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
SKEELER TEAM EVERGEM
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST

500+
Sprint
2.5+

Wedstrijd_2

PO NI ©ONOOAWN =

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_2
00:00:58.657
00:01:03.334
00:01:03.480
00:01:03.563
00:01:04.625
00:01:04.993
00:01:05.068
00:01:05.865
00:01:07.258
00:01:08.176
00:01:09.248
00:01:13.783
00:01:19.067
00:01:25.764
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 13:51

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Wedstrijd_1

- PUPILLEN MEISJES

Van 21 tot 22 Mei 2022

Atleet

PROOT JINTHE

DE ROECK LINDE
VERMEIRE ELYNE
BARTHOLOMEEUSSEN ELLIE
CESKA JULIA
DEVOOGDT MIEK
MOENS ANKE
PARMENTIER MELINA
PAPE MILA

BIAUMET EMILIE
RICCHIUTI NINA HELENA
ROELANTS HANNAH
VEREECKE LYSANNE
HAEZAERT LENA

BEN KHAYAT SOFIA
CAPIAUX ANNE-LORE
CRETS AMELIE

DE WEWEIRE HANNE
DEPLOIGE FELIEN
GEIRNAERT JOLIEN
GIJSENBERGS LAURA
GUNST AIKO

KIRKBY AMY
PEETERS INES

PUYPE POELS ROOS
ROSSELLE DYARA
VALCKE ELSA

VAN DE VELDE ANNELIES
VAN LOON ELISE

VAN PETEGHEM NAYELI
VANDECASSERIE JOLIEN

Wedstrijdnummer

502
507
509
506
503
505
510
516
508
519
514
501
517
522
518
528
526
513
515
512
527
523
530
521
525
935
504
524
529
511
520

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
KRV DE SKEELERCLUB VD KEMPEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
SKEELER TEAM EVERGEM
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST

1500

Rit in lijn

7.5

Wedstrijd_1

PO N2 ©ONOOAWN =

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:03:14.991
00:03:18.433
00:03:18.643
00:03:20.600
00:03:23.837
00:03:24.868
00:03:25.341
00:03:26.376
00:03:30.724
00:03:34.160
00:03:36.663
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 12:52

Zwaantjes Roller Club
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BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_3
- PUPILLEN JONGENS

Afstand in meter 300

Discipline Sprint

Aantal ronden
Atleet Wedstrignummer ClUD wedstrijd 3] Tijd_3 Opmerking_3
DECEUNINCK MATTEO 597 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1 00:00:33.927 -
MAXIMIANO CORREIA ROMEO 588  zwAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 00:00:35.341 -
DE KIMPE FERRE 585  zwaANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3 00:00:36.742 -
VERMONT KLAAS 593 REKO ROLLER CLUB ZEMST 4 00:00:36.774 -
LEMMENS LUCA 592 RSC TIENEN 5 00:00:37.476 -
VANMULLEM MATHIS 591 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 6 00:00:37.667 -
KLAI NICOLAS 587 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7 00:00:38.935 -
CROMBEZ STAN 586  zwAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 8 00:00:42.799 -
BOITS LEON 584  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000]  Niet gestart
BOULANGER BASTIAN 594  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
BROUWERS LUCAS 596 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
CHAPEL KIANO 589  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000]  Niet gestart
DECEUNINCK GABRIEL 595 ZwAANTJES ROLLER cLu zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
DECLERCQ LESTER 583  zwaantuesroLier cLus zanovooroe | DNS  |00:00:00.000 Niet gestart
DOYEN MATHIAS 590 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
MAEREMANS JARNE 599 REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS ]00:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 13:21 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_4
- PUPILLEN JONGENS

Afstand in meter 1000

Discipline Ritin lijn

Aantal ronden
Atleet Wedstrignummer ClUD wedstriid_4]  Tijd_4 Opmerking_4
DECEUNINCK MATTEO 597 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1 00:01:59.618 -
VERMONT KLAAS 593 REKO ROLLER CLUB ZEMST 2 00:02:00.415 -
DE KIMPE FERRE 585  zwaANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3 00:02:00.597 -
MAXIMIANO CORREIA ROMEO 588  zwAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 4 00:02:03.818 -
VANMULLEM MATHIS 591 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5 00:02:03.965 -
LEMMENS LUCA 592 RSC TIENEN 6 ]00:02:12.808 -
KLAI NICOLAS 587 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7 00:02:16.073 -
CROMBEZ STAN 586  zwAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 8 00:02:27.121 -
BOITS LEON 584 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
BOULANGER BASTIAN 594  REKO ROLLER CLUB zEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
BROUWERS LUCAS 596 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
CHAPEL KIANO 589 REKO ROLLER CcLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
DECEUNINCK GABRIEL 595 ZwAANTJES ROLLER cLu zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
DECLERCQ LESTER 583  zwaantuesroLier cLus zanovooroe | DNS  |00:00:00.000 Niet gestart
DOYEN MATHIAS 590 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
MAEREMANS JARNE 599  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 14:11 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)
Van 21 tot 22 Mei 2022

Algemeen klassement
- PUPILLEN JONGENS

Afstand in meter 1500 500+ 300 1000
Discipline Ritin lijn Sprint Sprint Ritin lijn
Aantal ronden 7.5 2.5+
Atleet Wedstrjanummer ClUD Wedstrijid_1 Wedstrijid_2 Wedstriid_3 Wedstrid 4] Totaal JRangschikking
DECEUN'NCK MATTEO 597 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1 1 1 1 4 1
DE KIMPE FERRE 585 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3 2 3 3 1 1 2
VERMONT KLAAS 593 REKO ROLLER CLUB ZEMST 2 4 4 2 12 3
IMAXIMIANO CORREIA ROMEO 588 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5 3 2 4 14 4
LEMMENS LUCA 592 RSC TIENEN 4 6 5 6 21 5
VANMULLEM MATHIS 591 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7 5 6 5 23 6
BROUWERS LUCAS 596 RSC TIENEN 6 7 DNS DNS - 7
CROM BEZ STAN 586 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS 8 8 - 8
KLA' NlCOLAS 587 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS 7 7 - 9
BOITS LEON 584 REKOROLLERCLUBZEMST] DNS DNS DNS DNS DNS 10
BOULANGER BASTIAN 594  REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS 11
CHAPEL KIANO 589 REKOROLLERCLUBZEMST] DNS DNS DNS DNS DNS 12
DECEUNINCK GABRIEL 595  zwaanmiesrouerciuszanovooroe | DNS  DNS  DNS DNS DNS 13
DECLERCQ LESTER 583  zwaanmesroerciuszanovooroe | DNS  DNS  DNS DNS DNS 14
DOYEN MATHIAS 590 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS 15
MAEREMANS JARNE 599 REKOROLLERCLUBZEMST] DNS DNS DNS DNS DNS 16

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 14:12 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)
Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_1
- PUPILLEN JONGENS
Afstand in meter 1500 500+
Discipline Ritin lijn  Sprint
Aantal ronden 7.5 2.5+
Atleet Wedstrjanummer ClUD Wedstriid_1 Wedstrid 2] Totaal JRangschikking
DECEU N | NCK MATTEO 597 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1 1 2 1
DE KIMPE FERRE 585 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3 2 5 2
VERMONT KLAAS 593  REKO ROLLER CLUB ZEMST 2 4 6 3
IMAXIMIANO CORREIA ROMEO 588 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5 3 8 4
LEMMENS LUCA 592 RSC TIENEN 4 6 10 5
VANMU LLEM MATHIS 591 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7 5 1 2 6
BROUWERS LUCAS 596 RSC TIENEN 6 7 13 7
BOITS LEON 584 REKOROLLER CLUB ZEMST] DNS DNS DNS 8
BOULANGER BASTIAN 594 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS 9
CHAPEL KIANO 589 REKOROLLER CLUB ZEMST] DNS DNS DNS 10
CROM BEZ STAN 586 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS 1 1
DECEUNINCK GABRIEL 595 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS 12
DECLE RCQ LESTER 583 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS 1 3
DOYEN MATHIAS 590 RSC TIENEN DNS DNS DNS 14
KLA' NlCOLAS 587 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS 1 5
MAEREMANS JARNE 599 REKOROLLER CLUB ZEMST] DNS DNS DNS 16

Zwaantjes Roller Club
Printed on 21/05/2022 at 15:22 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Atleet

DECEUNINCK MATTEO
DE KIMPE FERRE
MAXIMIANO CORREIA ROMEO
VERMONT KLAAS
VANMULLEM MATHIS
LEMMENS LUCA
BROUWERS LUCAS
BOITS LEON
BOULANGER BASTIAN
CHAPEL KIANO
CROMBEZ STAN
DECEUNINCK GABRIEL
DECLERCQ LESTER
DOYEN MATHIAS

KLAI NICOLAS
MAEREMANS JARNE

Wedstrijdnummer

597
585
588
593
591
592
596
584
594
589
586
595
583
590
587
599

Tijd_2
00:00:56.817
00:00:59.117
00:00:59.312
00:00:59.386
00:00:59.871
00:01:02.980
00:01:03.143
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Wedstrijd_2
- PUPILLEN JONGENS

Afstand in meter 500+
Discipline Sprint
Aantal ronden 2.5+
Club Wedstrijid_2
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3
REKO ROLLER CLUB ZEMST| 4
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5
RSC TIENEN 6
RSC TIENEN 7
REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS
REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS
REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
RSC TIENEN DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 13:52

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Atleet

DECEUNINCK MATTEO
VERMONT KLAAS

DE KIMPE FERRE
LEMMENS LUCA
MAXIMIANO CORREIA ROMEO
BROUWERS LUCAS
VANMULLEM MATHIS
BOITS LEON
BOULANGER BASTIAN
CHAPEL KIANO
CROMBEZ STAN
DECEUNINCK GABRIEL
DECLERCQ LESTER
DOYEN MATHIAS

KLAI NICOLAS
MAEREMANS JARNE

Wedstrijdnummer

597
593
585
592
588
596
591
584
594
589
586
595
583
590
587
599

Tijd_1
00:03:10.161
00:03:12.507
00:03:13.637
00:03:16.312
00:03:16.487
00:03:16.523
00:03:16.770
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Wedstrijd_1

- PUPILLEN JONGENS
Afstand in meter 1500
Discipline Rit in lijn
Aantal ronden 7.5
Club Wedstrijd_1
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1
REKO ROLLER CLUB ZEMST| 2
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3
RSC TIENEN 4
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5
RSC TIENEN 6
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7
REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS
REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS
REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
RSC TIENEN DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 12:55

Zwaantjes Roller Club

Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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BELGISCH KAMPIOENSCHAP
PISTE (TIENEN) - WEG (ZANDVOORDE)

Ranking
001
002
003
004
005
006
001
002
003
004
005
006
007

Printed on 22/05/2022 at 13:15

21 en 22 MEI 2022
300m Sprint - Result of the 1/2 Final
PUPILLEN MEISJES

Skater
CESKA JULIA
MOENS ANKE
PARMENTIER MELINA
VERMEIRE ELYNE
PAPE MILA
DE WEWEIRE HANNE
PROOT JINTHE
DE ROECK LINDE
BARTHOLOMEEUSSEN ELLIE
RICCHIUTI NINA HELENA
VAN PETEGHEM NAYELI
GUNST AIKO
VEREECKE LYSANNE

Number Time
503 00:00:38.704
510 00:00:38.705
516 00:00:38.863
509 00:00:39.194
508 00:00:40.019
513 00:00:50.924
502 00:00:35.048
507 00:00:37.398
506 00:00:37.539
514 00:00:37.672
511 00:00:38.085
523 00:00:42.150
517 00:00:48.894

Zwaantjes Roller Club

Remarks

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Stage
1

NNNMNNNNDN= = 2

Qualified
q
q
q

0 0 0 0 0

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_4
- PUPILLEN MEISJES

Afstand in meter 1000

Discipline Ritin lijn

Aantal ronden
Atleet Wedstrignummer ClUD wedstriid_4]  Tijd_4 Opmerking_4
PROOT JINTHE 502 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1 00:02:07.920 -
DE ROECK LINDE 507 REKO ROLLER CLUB ZEMST 2 00:02:09.388 -
BARTHOLOMEEUSSEN ELLIE 506 KRV DE SKEELERCLUB VD KEMPEN 3 ]00:02:09.573 -
VERMEIRE ELYNE 509  zwAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 4 00:02:11.233 -
PARMENTIER MELINA 516 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5 00:02:12.653 -
MOENS ANKE 510 REKO ROLLER CLUB ZEMST 6 00:02:13.727 -
CESKA JULIA 503 REKO ROLLER CLUB ZEMST 7 00:02:15.447 -
VAN PETEGHEM NAYELI 511 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 8 00:02:16.262 -
PAPE MILA 508  zwAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 9 00:02:17.582 -
RICCHIUTI NINA HELENA 514 RSC TIENEN 10 ]00:02:22.480 -
GUNST AIKO 523  2WAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 11 00:02:35.150 -
DE WEWEIRE HANNE 513  SKEELER TEAM EVERGEM 12 ]00:02:43.880 -
VEREECKE LYSANNE 517 REKO ROLLER CLUB ZEMST 13 00:02:46.175 -
BEN KHAYAT SOFIA 518 REKOROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
BIAUMET EMILIE 519  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
CAPIAUX ANNE-LORE 528 REKOROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
CRETS AMELIE 526  REKO ROLLER cLUB zEMST| DNS |00:00:00.000]  Niet gestart
DEPLOIGE FELIEN 515 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
DEVOOGDT MIEK 505 REKO ROLLER cLUB zEMST| DNS |00:00:00.000]  Niet gestart
GEIRNAERT JOLIEN 512 zwaantuesroLLer cLus zanovooroe | DNS | 00:00:00.000 Niet gestart
GIJSENBERGS LAURA 527 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
HAEZAERT LENA 522 ROLL & SKATE LEUVEN] DNS [00:00:00.000 Niet gestart
KIRKBY AMY 530 ZwAANTJES ROLLER cLus zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
PEETERS INES 521  REKO ROLLER cLUB zEMST| DNS |00:00:00.000]  Niet gestart
PUYPE POELS ROOS 525  REKO ROLLER cLUB zEMST| DNS |00:00:00.000]  Niet gestart
ROELANTS HANNAH 501 ROLL & SKATE LEUVEN] DNS [00:00:00.000 Niet gestart
ROSSELLE DYARA 935 ZwAANTUES ROLLER cLu zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
VALCKE ELSA 504  REKO ROLLER cLUB zEMST| DNS |00:00:00.000]  Niet gestart
VAN DE VELDE ANNELIES 524  zwamnmiesroLLer cLus zanovooroe | DNS ] 00:00:00.000 Niet gestart
VAN LOON ELISE 529 REKOROLLERCLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VANDECASSERIE JOLIEN 520 REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS ]00:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 14:09 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BELGISCH KAMPIOENSCHAP
PISTE (TIENEN) - WEG (ZANDVOORDE)

21 en 22 MEI 2022
500m Sprint - Result of the 1/2 Final
SCHOLIEREN MEISJES

Ranking Skater Number
001 BERGE ELISE 497
002 LEBLUY ELISE 482
003 PAPE ASA 496
004 VERMEIRE LOTTE 498
001 DEVOOGDT NANS 492
002 VAN PETEGHEM YARA 488
003 VERMONT ROOS 494
004 DEVOLDERE FRAN 495

Printed on 22/05/2022 at 10:54

Time
00:00:50.568
00:01:00.135
00:01:00.303
00:01:01.216
00:00:57.080
00:00:59.279
00:01:10.978
00:01:12.816

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Remarks

Stage
1

NNNDN-= 2

Qualified

q
q

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Wedstrijd_4

Van 21 tot 22 Mei 2022

- SCHOLIEREN MEISJES

Afstand in meter

Discipline One lap

Aantal ronden 1
Atleet Wedstrignummer ClUD wedstriid_4]  Tijd_4 Opmerking_4
BERGE ELISE 497 RSC TIENEN 1 00:00:51.750 -
DEVOOGDT NANS 492 REKO ROLLER CLUB ZEMST 2 00:00:56.419 -
VAN PETEGHEM YARA 488  zwAANTUES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3 00:00:58.337 -
LEBLUY ELISE 482  zWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 4 00:00:58.544 -
PAPE ASA 496 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5 00:01:00.303 -
VERMEIRE LOTTE 498  zWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 6 00:01:01.216 -
VERMONT ROOS 494 REKO ROLLER CLUB ZEMST 7 00:01:10.978 -
DEVOLDERE FRAN 495  ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 8 00:01:12.816 -
BARTHOLOMEEUSSEN HANNA 485  kRrv DE skeeLErcLUB vD KEMPEN] DNS [00:00:00.000 Niet gestart
BOULANGER JULIETTE 493 REKO ROLLER CcLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
DECRU LOU 482 ZwAANTJES ROLLER cLus zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
ESSAOUDI HANAE 470  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
FULA DOUNIA 490 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
GODTS KAAT 484 REKO ROLLER CcLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
GOVERS JASMINE 480 ZwAANTJES ROLLER cLu zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
ROBEYNS LENA 478 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
RODRIGUEZ NAOMI 483 BRUGSE SKEELER CLUB| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
ROELANTS JORIEN 499 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
TORBEYNS JULIE 481 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VAN HECKE AMBER 486  zwaantiesRoLLER cLus zanovooroe | DNS 100:00:00.000 Niet gestart
VAN HERREWEGHE FELINE 491 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VAN LOON HELENA 479  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VANBRABANT NISSA 487 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 12:05 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_3

- SCHOLIEREN MEISJES

Atleet

BERGE ELISE
DEVOLDERE FRAN
VERMONT ROOS
DEVOOGDT NANS
BARTHOLOMEEUSSEN HANNA
LEBLUY ELISE

GODTS KAAT

PAPE ASA

ROELANTS JORIEN
VANBRABANT NISSA
ROBEYNS LENA
BOULANGER JULIETTE
DECRU LOU
ESSAOUDI HANAE
FULA DOUNIA
GOVERS JASMINE
RODRIGUEZ NAOMI
TORBEYNS JULIE

VAN HECKE AMBER
VAN HERREWEGHE FELINE
VAN LOON HELENA
VAN PETEGHEM YARA
VERMEIRE LOTTE

Wedstrijdnummer

497
495
494
492
485
482
484
496
499
487
478
493
482
470
490
480
483
481
486
491
479
488
498

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
KRV DE SKEELERCLUB VD KEMPEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

2000

Puntenkoers

10
Wedstrijd_3

1

0 NOoO O WDN

11
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_3
00:03:49.254
00:04:18.217
00:04:18.321
00:04:18.505
00:04:21.092
00:04:29.926
00:04:31.194
00:04:39.474
00:04:45.346
00:04:54.784
00:05:24.361
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 14:02

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Wedstrijd_1

Van 21 tot 22 Mei 2022

- SCHOLIEREN MEISJES

Atleet

BERGE ELISE
DEVOLDERE FRAN
VERMONT ROOS
BARTHOLOMEEUSSEN HANNA
LEBLUY ELISE

GODTS KAAT

PAPE ASA
VANBRABANT NISSA
BOULANGER JULIETTE
DECRU LOU
DEVOOGDT NANS
ESSAOUDI HANAE
FULA DOUNIA
GOVERS JASMINE
RODRIGUEZ NAOMI
ROELANTS JORIEN
TORBEYNS JULIE

VAN HECKE AMBER
VAN HERREWEGHE FELINE
VAN LOON HELENA
VAN PETEGHEM YARA
VERMEIRE LOTTE

Wedstrijdnummer

497
495
494
485
482
484
496
487
493
482
492
470
490
480
483
499
481
486
491
479
488
498

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
KRV DE SKEELERCLUB VD KEMPEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

200

Dual time trial

1

Wedstrijd_1

1

0 NOoO O WDN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:22.537
00:00:23.427
00:00:25.011
00:00:25.724
00:00:27.104
00:00:27.169
00:00:27.709
00:00:28.118
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 11:32

Zwaantjes Roller Club

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Wedstrijd_2

Van 21 tot 22 Mei 2022

- SCHOLIEREN JONGENS

Atleet

LAMBERTS MAARTEN
DEROYE LEANDER
DEMIDDELE ASTER
DE WEWEIRE BRIEK
TREKELS STAF
REYNAERTS LUKAS
FLAWINNE MILLE
VERLEYE JOREN
DESENDER MATHIAS
DUERINCK LEWIE
ISTAS FLORIAN
PUYPE POELS XANDER
TORFS DARIO

VAN CAUWENBERGH CAS
VERLEENE MASSIMO

Wedstrijdnummer

409
405
404
413
402
406
412
414
410
416
401
408
415
411
407

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ROLL & SKATE LEUVEN
SKEELER TEAM EVERGEM
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

1000

Rit in lijn

5

Wedstrijd_2

1

© 00 NO O WDN

g O
z Z
n nw

DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_2
00:01:51.132
00:01:51.157
00:01:51.875
00:01:51.948
00:01:52.107
00:01:54.874
00:01:58.685
00:02:01.117
00:02:37.684
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 13:03

Zwaantjes Roller Club

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_5
- SCHOLIEREN JONGENS

Afstand in meter 1500

Discipline Ritin lijn

Aantal ronden
Atleet Wedstrignummer ClUD Wedstrijd 5] Tijd_5 Opmerking_5
LAMBERTS MAARTEN 409 REKO ROLLER CLUB ZEMST 1 00:03:01.196 -
DEMIDDELE ASTER 404 ROLL & SKATE LEUVEN 2 00:03:01.277 -
DEROYE LEANDER 405 RSC TIENEN 3 ]00:03:01.624 -
DE WEWEIRE BRIEK 413  SKEELER TEAM EVERGEM 4 100:03:01.632 -
TREKELS STAF 402 REKO ROLLER CLUB ZEMST 5 00:03:01.994 -
REYNAERTS LUKAS 406 RSC TIENEN 6 ]00:03:03.495 -
FLAWINNE MILLE 412 RSC TIENEN 7 ]00:03:11.739 -
VERLEYE JOREN 414 2WAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 8 00:03:13.301 -
DESENDER MATHIAS 410 REKO ROLLER CLUB ZEMST 9 00:03:43.713 -
DUERINCK LEWIE 416  zwaantiesRoLLER cLus zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
ISTAS FLORIAN 401 REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
PUYPE POELS XANDER 408 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
TORFS DARIO 415 REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VAN CAUWENBERGH CAS 411 ROLL & SKATE LEUVEN] DNS |00:00:00.000 Niet gestart
VERLEENE MASSIMO 407 ZwAANTJES ROLLER cLu zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 13:26 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_5
- SCHOLIEREN JONGENS

Afstand in meter 1500

Discipline Ritin lijn

Aantal ronden
Atleet Wedstrignummer ClUD Wedstrijd 5] Tijd_5 Opmerking_5
LAMBERTS MAARTEN 409 REKO ROLLER CLUB ZEMST 1 00:03:01.196 -
DEMIDDELE ASTER 404 ROLL & SKATE LEUVEN 2 00:03:01.277 -
DEROYE LEANDER 405 RSC TIENEN 3 ]00:03:01.624 -
DE WEWEIRE BRIEK 413  SKEELER TEAM EVERGEM 4 100:03:01.632 -
TREKELS STAF 402 REKO ROLLER CLUB ZEMST 5 00:03:01.994 -
REYNAERTS LUKAS 406 RSC TIENEN 6 ]00:03:03.495 -
FLAWINNE MILLE 412 RSC TIENEN 7 ]00:03:11.739 -
VERLEYE JOREN 414 2WAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 8 00:03:13.301 -
DESENDER MATHIAS 410 REKO ROLLER CLUB ZEMST 9 00:03:43.713 -
DUERINCK LEWIE 416  zwaantiesRoLLER cLus zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
ISTAS FLORIAN 401 REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
PUYPE POELS XANDER 408 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
TORFS DARIO 415 REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VAN CAUWENBERGH CAS 411 ROLL & SKATE LEUVEN] DNS |00:00:00.000 Niet gestart
VERLEENE MASSIMO 407 ZwAANTJES ROLLER cLu zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 13:26 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)
Van 21 tot 22 Mei 2022

Algemeen klassement

- SCHOLIEREN JONGENS

Afstand in meter 200 1000 2000 1500

Discipline Dualtime trial Rit in lijn Puntenkoers ONe lap Rit in lijn

Aantal ronden 1 5 10 1
Atleet Wedstridnummer ClUD Wedstriid_1 Wedstrid 2 Wedstrid 3 Wedstrid 4 Wedstrid 5] Totaal |Rangschikking
LAMBERTS MAARTEN 409 REKO ROLLER CLUB ZEMST 1 1 1 1 1 5 1
DEMIDDELE ASTER 404 ROLL & SKATE LEUVEN 2 3 4 2 2 13 2
DEROYE LEANDER 405 RSC TIENEN 3 2 2 5 3 15 3
TREKELS STAF 402  REKO ROLLER CLUB ZEMST 4 5 3 4 5 21 4
DE WEWEIRE BRIEK 413  SKEELER TEAM EVERGEM 5 4 8 3 4 24 5
REYNAERTS LUKAS 406 RSC TIENEN 6 6 5 6 6 29 6
FLAWINNE MILLE 412 RSC TIENEN 7 7 6 7 7 34 7
VERLEYE JOREN 414 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 8 8 7 8 8 39 8
DESENDER MATHIAS 410  REKO ROLLER CLUB ZEMST 9 9 9 9 9 45 9
DUERINCK LEWIE 416  zwasnmesroierciuszanovooroe] DNS DNS  DNS  DNS  DNS DNS 10
ISTAS FLORIAN 401 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 11
PUYPE POELS XANDER 408 REKOROLLERCLUBZEMST|] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 12
TORFS DARIO 415 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 13
VAN CAUWENBERGH CAS 411 ROLL & SKATELEUVEN] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 14
VERLEENE MASSIMO 407  zwaantesrouercluszanovooroe] DNS  DNS  DNS  DNS  DNS DNS 15

Zwaantjes Roller Club

Printed on 22/05/2022 at 14:57 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)
Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_1
- SCHOLIEREN JONGENS

Afstand in meter 200 1000 2000

Discipline Dual time trial Rt in lijn Puntenkoers

Aantal ronden 1 5 10
Atleet Wedstrijgnummer ClUD Wedstriid_1 Wedstriid_2 Wedstrid 3] Totaal JRangschikking
LAMBERTS MAARTEN 409 REKO ROLLER CLUB ZEMST 1 1 1 3 1
DEROYE LEANDER 405 RSC TIENEN 3 2 2 7 2
DEMIDDELE ASTER 404 ROLL & SKATE LEUVEN 2 3 4 9 3
TREKELS STAF 402 REKOROLLERCLUBZEMST| 4 5 3 12 4
DE WEWEIRE BRIEK 413  SKEELER TEAM EVERGEM 5 4 8 17 5
REYNAERTS LUKAS 406 RSC TIENEN 6 6 5 17 6
FLAWINNE MILLE 412 RSC TIENEN 7 7 6 20 7
VERLEYE JOREN 414 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 8 8 7 23 8
DESENDER MATHIAS 410 REKO ROLLER CLUB ZEMST 9 9 9 27 9
DUERINCK LEWIE 416  zwaantesrolerciuszanovooroe | DNS  DNS  DNS DNS 10
ISTAS FLORIAN 401 REKOROLLERCLUBZEMST|] DNS DNS DNS DNS 11
PUYPE POELS XANDER 408 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS 12
TORFS DARIO 415 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS 13
VAN CAUWENBERGH CAS 411 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS DNS DNS DNS 14
VERLEENE MASSIMO 407  zwaanmesroierciuszanovooroe | DNS  DNS  DNS DNS 15

Zwaantjes Roller Club
Printed on 21/05/2022 at 15:22 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BELGISCH KAMPIOENSCHAP
PISTE (TIENEN) - WEG (ZANDVOORDE)

21 en 22 MEI 2022
500m Sprint - Result of the 1/2 Final
SCHOLIEREN JONGENS

Ranking Skater Number
001 LAMBERTS MAARTEN 409
002 TREKELS STAF 402
003 DE WEWEIRE BRIEK 413
004 VERLEYE JOREN 414

005 DESENDER MATHIAS 410

001 DEMIDDELE ASTER 404
002 DEROYE LEANDER 405
003 REYNAERTS LUKAS 406
004 FLAWINNE MILLE 412

Printed on 22/05/2022 at 10:57

Time
00:00:52.025
00:00:52.349
00:00:52.595
00:00:57.297
00:01:13.201
00:00:52.809
00:00:53.127
00:00:53.751
00:00:55.311

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Remarks

Stage
1

NN DNDDN - O

Qualified
q
q
q

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Wedstrijd_4

Van 21 tot 22 Mei 2022

- SCHOLIEREN JONGENS

Afstand in meter

Discipline One lap

Aantal ronden 1
Atleet Wedstrignummer ClUD wedstriid_4]  Tijd_4 Opmerking_4
LAMBERTS MAARTEN 409 REKO ROLLER CLUB ZEMST 1 00:00:51.653 -
DEMIDDELE ASTER 404 ROLL & SKATE LEUVEN 2 00:00:52.731 -
DE WEWEIRE BRIEK 413  SKEELER TEAM EVERGEM 3 ]00:00:52.941 -
TREKELS STAF 402 REKO ROLLER CLUB ZEMST 4 00:00:52.975 -
DEROYE LEANDER 405 RSC TIENEN 5 ]00:00:53.127 -
REYNAERTS LUKAS 406 RSC TIENEN 6 ]00:00:53.751 -
FLAWINNE MILLE 412 RSC TIENEN 7 ]00:00:55.311 -
VERLEYE JOREN 414 2WAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 8 00:00:57.297 -
DESENDER MATHIAS 410 REKO ROLLER CLUB ZEMST 9 00:01:13.201 -
DUERINCK LEWIE 416  zwaantiesRoLLER cLus zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
ISTAS FLORIAN 401 REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
PUYPE POELS XANDER 408 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
TORFS DARIO 415 REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VAN CAUWENBERGH CAS 411 ROLL & SKATE LEUVEN] DNS |00:00:00.000 Niet gestart
VERLEENE MASSIMO 407 ZwAANTJES ROLLER cLu zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 12:06 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Wedstrijd_3

Van 21 tot 22 Mei 2022

- SCHOLIEREN JONGENS

Atleet

LAMBERTS MAARTEN
DEROYE LEANDER
TREKELS STAF
DEMIDDELE ASTER
REYNAERTS LUKAS
FLAWINNE MILLE
VERLEYE JOREN

DE WEWEIRE BRIEK
DESENDER MATHIAS
DUERINCK LEWIE
ISTAS FLORIAN
PUYPE POELS XANDER
TORFS DARIO

VAN CAUWENBERGH CAS
VERLEENE MASSIMO

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CIUb

409
405
402
404
406
412
414
413
410
416
401
408
415
411
407

REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SKEELER TEAM EVERGEM
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

2000

Puntenkoers

10
Wedstrijd_3

1

© 0O NO b WD

g O
z Z
n nw

DNS
DNS
DNS
DNS

Tiid_3

00:03:59.029
00:03:59.174
00:03:58.705
00:03:59.648
00:04:07.944
00:04:19.989
00:04:20.071
00:04:24.922
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 14:08

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_1

- SCHOLIEREN JONGENS

Atleet

LAMBERTS MAARTEN
DEMIDDELE ASTER
DEROYE LEANDER
TREKELS STAF

DE WEWEIRE BRIEK
REYNAERTS LUKAS
FLAWINNE MILLE
VERLEYE JOREN
DESENDER MATHIAS
DUERINCK LEWIE
ISTAS FLORIAN
PUYPE POELS XANDER
TORFS DARIO

VAN CAUWENBERGH CAS
VERLEENE MASSIMO

Wedstrijdnummer

409
404
405
402
413
406
412
414
410
416
401
408
415
411
407

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
SKEELER TEAM EVERGEM
RSC TIENEN

RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

200

Dual time trial

1

Wedstrijd_1

1

© O NO b WDN

g O
z Z
n nw

DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:22.292
00:00:23.540
00:00:23.628
00:00:24.175
00:00:24.400
00:00:24.544
00:00:25.616
00:00:26.587
00:00:31.083
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 11:13

Zwaantjes Roller Club

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)
Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_2

- SCHOLIEREN MEISJES

Atleet

BERGE ELISE
DEVOLDERE FRAN
VERMONT ROOS
DEVOOGDT NANS
BARTHOLOMEEUSSEN HANNA
LEBLUY ELISE

PAPE ASA

GODTS KAAT
ROELANTS JORIEN
VANBRABANT NISSA
ROBEYNS LENA
BOULANGER JULIETTE
DECRU LOU
ESSAOUDI HANAE
FULA DOUNIA
GOVERS JASMINE
RODRIGUEZ NAOMI
TORBEYNS JULIE

VAN HECKE AMBER
VAN HERREWEGHE FELINE
VAN LOON HELENA
VAN PETEGHEM YARA
VERMEIRE LOTTE

Wedstrijdnummer

497
495
494
492
485
482
496
484
499
487
478
493
482
470
490
480
483
481
486
491
479
488
498

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
KRV DE SKEELERCLUB VD KEMPEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

1000
Rit in lijn
5

Wedstrijd_2

1

0 NOoO O WDN

11
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_2
00:01:50.048
00:01:57.926
00:02:02.495
00:02:05.142
00:02:06.042
00:02:06.214
00:02:07.948
00:02:08.049
00:02:15.944
00:02:17.749
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 13:00

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_5
- SCHOLIEREN MEISJES

Afstand in meter 1500

Discipline Ritin lijn

Aantal ronden
Atleet Wedstrignummer ClUD Wedstrijd 5] Tijd_5 Opmerking_5
BERGE ELISE 497 RSC TIENEN 1 00:02:52.922 -
VERMONT ROOS 494 REKO ROLLER CLUB ZEMST 2 00:03:06.685 -
DEVOLDERE FRAN 495 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3 00:03:06.823 -
DEVOOGDT NANS 492 REKO ROLLER CLUB ZEMST 4 00:03:06.935 -
LEBLUY ELISE 482  zWAANTUES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5 00:03:15.595 -
PAPE ASA 496  zWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 6 00:03:16.512 -
VAN PETEGHEM YARA 488  zWAANTUES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7 00:03:20.655 -
VERMEIRE LOTTE 498  zWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 8 00:03:23.095 -
BARTHOLOMEEUSSEN HANNA 485  kRrv DE skeeLErcLUB vD KEMPEN] DNS [00:00:00.000 Niet gestart
BOULANGER JULIETTE 493  REKO ROLLER cLUB ZEMST| DNS [00:00:00.000]  Niet gestart
DECRU LOU 482 ZwAANTJES ROLLER cLus zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
ESSAOUDI HANAE 470 REKO ROLLER CLUB ZzEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
FULA DOUNIA 490 REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
GODTS KAAT 484  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS |00:00:00.000]  Niet gestart
GOVERS JASMINE 480 ZwAANTJES ROLLER cLu zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
ROBEYNS LENA 478 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
RODRIGUEZ NAOMI 483 BRUGSE SKEELER CLUBJ] DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
ROELANTS JORIEN 499 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
TORBEYNS JULIE 481 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VAN HECKE AMBER 486  zwaantiesRoLLER cLus zanovooroe | DNS 100:00:00.000 Niet gestart
VAN HERREWEGHE FELINE 491 REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VAN LOON HELENA 479  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VANBRABANT NISSA 487 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 13:22 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)
Van 21 tot 22 Mei 2022

Algemeen klassement

- SCHOLIEREN MEISJES

Afstand in meter 200 1000 2000 1500

Discipline Dualtime trial Rit in lijn Puntenkoers ONe lap Rit in lijn

Aantal ronden 1 5 10 1
Atleet Wedstridnummer ClUD Wedstriid_1 Wedstrid 2 Wedstrid 3 Wedstrid 4 Wedstrid 5] Totaal |Rangschikking
BERGE ELISE 497 RSC TIENEN 1 1 1 1 1 5 1
DEVOLDERE FRAN 495 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 2 2 8 3 1 7 2
VERMONT ROOS 494  REKO ROLLER CLUB ZEMST 3 3 3 7 2 18 3
LEBLUY ELlSE 482 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5 6 6 4 5 26 4
PAPE ASA 496 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7 7 8 5 6 33 5
DEVOOGDT NANS 492  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS 4 4 2 4 - 6
VAN PETEGHEM YARA 488  zwaantesroierciuszanovooroe] DNS  DNS  DNS 3 7 - 7
VERMEIRE LOTTE 498  zwaanmuesroierciuszanovooroe] DNS  DNS  DNS 6 8 - 8
BARTHOLOMEEUSSEN HANNA 485 KRV DE SKEELERCLUB VD KEMPEN 4 5 5 DNS DNS - 9
GODTS KAAT 484  REKO ROLLER CLUB ZEMST 6 8 7 DNS DNS - 10
ROBEYNS LENA 478 ROLL & SKATE LEUVEN 9 11 11 DNS DNS - 11
ROELANTS JORIEN 499 ROLL & SKATE LEUVEN] DNS 9 9 DNS DNS - 12
VANBRABANT NISSA 487 RSC TIENEN 8 10 10 DNS DNS - 13
BOULANGER JULIETTE 493 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 14
DECRU LOU 482  zwaantesrouercuszanovooroe] DNS  DNS  DNS  DNS  DNS DNS 15
ESSAOUDI HANAE 470 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 16
FULA DOUNIA 490 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 17
GOVERS JASMINE 480  zwamnmesroierciuszanovooroe] DNS DNS  DNS  DNS  DNS DNS 18
RODRIGUEZ NAOMI 483 BRUGSE SKEELERCLUB| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 19
TORBEYNS JULIE 481 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 20
VAN HECKE AMBER 486  zwaantesrouercuszanovooroe] DNS  DNS  DNS  DNS  DNS DNS 21
VAN HERREWEGHE FELINE 491 REKOROLLERCLUBZEMST] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 22
VAN LOON HELENA 479 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 23

Zwaantjes Roller Club

Printed on 22/05/2022 at 14:55 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)
Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_1
- SCHOLIEREN MEISJES

Afstand in meter 200 1000 2000

Discipline Dual time trial Rt in lijn Puntenkoers

Aantal ronden 1 5 10
Atleet Wedstrijgnummer ClUD Wedstriid_1 Wedstriid_2 Wedstrid 3] Totaal JRangschikking
BERGE ELISE 497 RSC TIENEN 1 1 1 3 1
DEVOLDERE FRAN 495 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 2 2 6 2
VERMONT ROOS 494  REKO ROLLER CLUB ZEMST 3 3 3 9 3
BARTHOLOMEEUSSEN HANNA 485 KRV DE SKEELERCLUB VD KEMPEN 4 5 5 14 4
LEBLUY ELISE 482 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5 6 6 1 7 5
GODTS KAAT 484 REKOROLLERCLUBZEMST| 6 8 7 21 6
PAPE ASA 496 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7 7 8 22 7
VANBRABANT NISSA 487 RSC TIENEN 8 10 10 28 8
ROBEYNS LENA 478 ROLL & SKATE LEUVEN 9 11 11 31 9
DEVOOGDT NANS 492  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS 4 4 - 10
ROELANTS JORIEN 499 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS - 11
BOULANGER JULIETTE 493 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS 12
DECRU LOU 482 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS 1 3
ESSAOUDI HANAE 470 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS 14
FULA DOUNIA 490 REKOROLLERCLUBZEMST|] DNS DNS DNS DNS 15
GOVERS JASMINE 480  zwaanmesroiercluszanovooroe | DNS  DNS  DNS DNS 16
RODRIGUEZ NAOMI 483 BRUGSE SKEELERCLUB| DNS DNS DNS DNS 17
TORBEYNS JULIE 481 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS 18
VAN HECKE AMBER 486  zwaantesroercluszanovooroe | DNS  DNS  DNS DNS 19
VAN HERREWEGHE FELINE 491  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS DNS DNS DNS 20
VAN LOON HELENA 479 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS 21
VAN PETEGHEM YARA 488  zwmanmesrolerciuszanovooroe | DNS DNS  DNS DNS 22
VERMEIRE LOTTE 498  zwaanmesroierciuszanovooroe | DNS  DNS  DNS DNS 23

Zwaantjes Roller Club
Printed on 21/05/2022 at 15:22 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BELGISCH KAMPIOENSCHAP
PISTE (TIENEN) - WEG (ZANDVOORDE)

Ranking
001
002
003
004
005
001
002
003
004
005

Printed on 22/05/2022 at 11:01

21 en 22 MEI 2022
500m Sprint - Result of the 1/2 Final
CADETTEN MEISJES

Skater
IGNOUL AMELIE
VERMEIR MAITE
LEYERS NOOR
CLOET LUPINE
DECEUNINCK EMMA
MALU LOUISE
HAEMELS LOTTE
VANSTEENKISTE MARLIES
VEREECKE LARISSA
LAMBERTS LIES

Number
313
306
303
315
317
304
302
330
305
307

Time
00:00:49.045
00:00:50.457
00:00:51.414
00:00:52.442
00:01:01.388
00:00:51.378
00:00:51.513
00:00:51.619
00:00:52.221
00:00:54.380

Zwaantjes Roller Club

Remarks

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Stage
1

NNNMNNN-=2 2

Qualified
q
q
q

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Wedstrijd_4

Van 21 tot 22 Mei 2022

- CADETTEN MEISJES

Afstand in meter

Discipline One lap

Aantal ronden 1
Atleet Wedstrignummer ClUD wedstriid_4]  Tijd_4 Opmerking_4
IGNOUL AMELIE 313 RSC TIENEN 1 00:00:48.384 -
MALU LOUISE 304 REKO ROLLER CLUB ZEMST 2 00:00:50.781 -
VERMEIR MAITE 306 REKO ROLLER CLUB ZEMST 3 00:00:51.068 -
LEYERS NOOR 303 REKO ROLLER CLUB ZEMST 4 00:00:51.276 -
HAEMELS LOTTE 302 REKO ROLLER CLUB ZEMST 5 00:00:51.513 -
VANSTEENKISTE MARLIES 330  zWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 6 00:00:51.619 -
VEREECKE LARISSA 305 REKO ROLLER CLUB ZEMST 7 00:00:52.221 -
CLOET LUPINE 315 zWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 8 00:00:52.442 -
LAMBERTS LIES 307 REKO ROLLER CLUB ZEMST 9 00:00:54.380 -
DECEUNINCK EMMA 317 2WAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 10 ]00:01:01.388 -
CELIS FREYA 311 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
D'OOSTERLINCK LOTTE 312 SKEELER TEAM EVERGEM| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
DUMON CELESTE 301 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
HOELBEEK LIEN 308 RSC TIENEN DNS [00:00:00.000 Niet gestart
HOELBEEK SOFIE 309 RSC TIENEN DNS [00:00:00.000 Niet gestart
VERHOEVEN CASSANDRA 316  RSC TIENEN DNS [00:00:00.000 Niet gestart
VERRIEST BENTE 318 ZwAANTUES ROLLER cLus zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 12:06 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Wedstrijd_3

Van 21 tot 22 Mei 2022

- CADETTEN MEISJES

Atleet

IGNOUL AMELIE
MALU LOUISE
VERMEIR MAITE
VANSTEENKISTE MARLIES
LEYERS NOOR
VEREECKE LARISSA
LAMBERTS LIES
CELIS FREYA

CLOET LUPINE
DECEUNINCK EMMA
D'OOSTERLINCK LOTTE
DUMON CELESTE
HAEMELS LOTTE
HOELBEEK LIEN
HOELBEEK SOFIE
VERHOEVEN CASSANDRA
VERRIEST BENTE

Wedstrijdnummer

313
304
306
330
303
305
307
311
315
317
312
301
302
308
309
316
318

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SKEELER TEAM EVERGEM
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

RSC TIENEN

RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

3000

Puntenkoers
15
Wedstrijd_3

1

NoO bk WODN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_3
00:05:42.761
00:05:52.144
00:05:52.146
00:06:18.344
00:05:52.843
00:06:24.199
00:06:24.246
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 14:17

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Wedstrijd_2

Van 21 tot 22 Mei 2022

- CADETTEN MEISJES

Atleet

IGNOUL AMELIE
VERMEIR MAITE

MALU LOUISE
VEREECKE LARISSA
VANSTEENKISTE MARLIES
LEYERS NOOR
LAMBERTS LIES
CELIS FREYA

CLOET LUPINE
DECEUNINCK EMMA
D'OOSTERLINCK LOTTE
DUMON CELESTE
HAEMELS LOTTE
HOELBEEK LIEN
HOELBEEK SOFIE
VERHOEVEN CASSANDRA
VERRIEST BENTE

Wedstrijdnummer

313
306
304
305
330
303
307
311
315
317
312
301
302
308
309
316
318

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SKEELER TEAM EVERGEM
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

RSC TIENEN

RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

1000
Sprint
5

Wedstrijd_2

1

NoO bk WODN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_2
00:01:46.873
00:01:50.072
00:01:50.130
00:01:50.176
00:01:50.433
00:01:50.549
00:01:54.952
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 13:06

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Wedstrijd_1

Van 21 tot 22 Mei 2022

- CADETTEN MEISJES

Atleet

IGNOUL AMELIE
VANSTEENKISTE MARLIES
MALU LOUISE
VERMEIR MAITE
LEYERS NOOR
VEREECKE LARISSA
LAMBERTS LIES
CELIS FREYA

CLOET LUPINE
DECEUNINCK EMMA
D'OOSTERLINCK LOTTE
DUMON CELESTE
HAEMELS LOTTE
HOELBEEK LIEN
HOELBEEK SOFIE
VERHOEVEN CASSANDRA
VERRIEST BENTE

Wedstrijdnummer

313
330
304
306
303
305
307
311
315
317
312
301
302
308
309
316
318

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SKEELER TEAM EVERGEM
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

RSC TIENEN

RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

200

Dual time trial

1
Wedstrijd_1

1

NoO bk WODN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:21.645
00:00:22.203
00:00:22.656
00:00:23.364
00:00:23.410
00:00:24.199
00:00:24.463
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 11:14

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Wedstrijd_5

Van 21 tot 22 Mei 2022

- CADETTEN JONGENS

Afstand in meter

Discipline Afvalling

Aantal ronden
Atleet Wedstrignummer ClUD Wedstrijd 5] Tijd_5 Opmerking_5
TREKELS FONS 395 REKO ROLLER CLUB ZEMST 1 00:10:04.307 -
REYNAERTS VIK 389 RSC TIENEN 2 00:10:04.177] Deklassering
KUSTERS LENN 393 RSC TIENEN 3 ]00:10:09.762 -
DEBLAUWE LEON 392  zWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 4 00:00:00.000 -
DEWAELE DENZEL 386 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5 00:00:00.000 -
DE REYS VINCE 394 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
DECOCK WIES 387 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
DUERINCK FLOREN 385  zwaanmEesroLLer cLus zanovooroe | DNS | 00:00:00.000 Niet gestart
GOBBIN WARD 388 ZwAANTJES ROLLER cLus zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
GOYEAU ROMAIN 398  REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
HAEZAERT TUUR 391 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
MOUILLARD ARTHUR 397  REKO ROLLER CLUB zEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
ROOSENS RUBEN 396 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 14:25 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)
Van 21 tot 22 Mei 2022

Algemeen klassement

- CADETTEN JONGENS

Afstand in meter 200 1000 3000

DiSCipline Dual time trial Sprlnt Puntenkoers One lap Afvalling|

Aantal ronden 1 5 15 1
Atleet Wedstridnummer ClUD Wedstriid_1 Wedstrid 2 Wedstrid 3 Wedstrid 4 Wedstrid 5] Totaal |Rangschikking
TREKELS FONS 395 REKO ROLLER CLUB ZEMST 1 2 2 1 1 7 1
REYNAERTS VIK 389 RSC TIENEN 2 1 1 2 2 8 2
KUSTERS LENN 393 RSC TIENEN 3 3 3 3 3 15 3
DEWAELE DENZEL 386 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 6 5 4 5 5 25 4
HAEZAERT TUUR 391 ROLL & SKATE LEUVEN 4 4 6 DNS DNS - 5
MOUILLARD ARTHUR 397  REKO ROLLER CLUB ZEMST 5 6 5 DNS DNS - 6
DEBLAUWE LEON 392  zwaantesroierciuszanovooref| DNS  DNS  DNS 4 4 - 7
DE REYS VINCE 394 ROLL & SKATELEUVEN] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 8
DECOCK WIES 387 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 9
DUERINCK FLOREN 385  zwaanmesroierciuszanovoore] DNS  DNS  DNS  DNS  DNS DNS 10
GOBBIN WARD 388  zwaanmiesroierciuszanovooroef DNS  DNS  DNS  DNS  DNS DNS 11
GOYEAU ROMAIN 398 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 12
ROOSENS RUBEN 396 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 13

Zwaantjes Roller Club

Printed on 22/05/2022 at 14:24 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1




BELGISCH KAMPIOENSCHAP
PISTE (TIENEN) - WEG (ZANDVOORDE)

21 en 22 MEI 2022
500m Sprint - Result of the 1/2 Final
CADETTEN JONGENS

Ranking Skater Number
001 TREKELS FONS 395
002 DEBLAUWE LEON 392
003 DEWAELE DENZEL 386
001 REYNAERTS VIK 389
002 KUSTERS LENN 393

Printed on 22/05/2022 at 11:04

Time
00:00:44.641
00:00:52.883
00:00:53.001
00:00:46.952
00:00:48.904

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Remarks

Stage
1

1
1
2
2

Qualified
q
q

q
q

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Wedstrijd_4

Van 21 tot 22 Mei 2022

- CADETTEN JONGENS

Afstand in meter

Discipline One lap

Aantal ronden 1
Atleet Wedstrignummer ClUD wedstriid_4]  Tijd_4 Opmerking_4
TREKELS FONS 395 REKO ROLLER CLUB ZEMST 1 00:00:44.324 -
REYNAERTS VIK 389 RSC TIENEN 2 00:00:46.394 -
KUSTERS LENN 393 RSC TIENEN 3 ]00:00:49.943 -
DEBLAUWE LEON 392  zWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 4 00:00:52.385 -
DEWAELE DENZEL 386 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5 00:00:53.001 -
DE REYS VINCE 394 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
DECOCK WIES 387 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
DUERINCK FLOREN 385  zwaanmEesroLLer cLus zanovooroe | DNS | 00:00:00.000 Niet gestart
GOBBIN WARD 388 ZwAANTJES ROLLER cLus zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
GOYEAU ROMAIN 398  REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
HAEZAERT TUUR 391 ROLL & SKATE LEUVEN] DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
MOUILLARD ARTHUR 397  REKO ROLLER CLUB zEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
ROOSENS RUBEN 396 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 12:07 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_3

- CADETTEN JONGENS

Atleet

REYNAERTS VIK
TREKELS FONS
KUSTERS LENN
DEWAELE DENZEL
MOUILLARD ARTHUR
HAEZAERT TUUR
DE REYS VINCE
DEBLAUWE LEON
DECOCK WIES
DUERINCK FLOREN
GOBBIN WARD
GOYEAU ROMAIN
ROOSENS RUBEN

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CIUb

389 RSC TIENEN

395  REKO ROLLER CLUB ZEMST
393 RSC TIENEN

386 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
397  REKO ROLLER CLUB ZEMST
391 ROLL & SKATE LEUVEN
394 ROLL & SKATE LEUVEN
392 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
387 RSC TIENEN

385 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
388 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
398 REKO ROLLER CLUB ZEMST
396  REKO ROLLER CLUB ZEMST

3000

Puntenkoers
15
Wedstrijd_3

1

o O WN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tiid_3

00:05:14.169
00:05:14.637
00:05:27.355
00:05:53.025
00:06:10.146
00:06:40.807
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 14:26

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_2

- CADETTEN JONGENS

Atleet

REYNAERTS VIK
TREKELS FONS
KUSTERS LENN
HAEZAERT TUUR
DEWAELE DENZEL
MOUILLARD ARTHUR
DE REYS VINCE
DEBLAUWE LEON
DECOCK WIES
DUERINCK FLOREN
GOBBIN WARD
GOYEAU ROMAIN
ROOSENS RUBEN

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CIUb

389 RSC TIENEN

395  REKO ROLLER CLUB ZEMST
393 RSC TIENEN

391 ROLL & SKATE LEUVEN
386 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
397 REKO ROLLER CLUB ZEMST
394 ROLL & SKATE LEUVEN
392 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
387 RSC TIENEN

385 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
388 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
398 REKO ROLLER CLUB ZEMST
396  REKO ROLLER CLUB ZEMST

1000
Sprint
5

Wedstrijd_2

1

o O WN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_2
00:01:41.707
00:01:42.000
00:01:45.005
00:01:49.593
00:01:50.123
00:01:53.131
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 13:09

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_1

- CADETTEN JONGENS

Atleet

TREKELS FONS
REYNAERTS VIK
KUSTERS LENN
HAEZAERT TUUR
MOUILLARD ARTHUR
DEWAELE DENZEL
DE REYS VINCE
DEBLAUWE LEON
DECOCK WIES
DUERINCK FLOREN
GOBBIN WARD
GOYEAU ROMAIN
ROOSENS RUBEN

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CIUb

395  REKO ROLLER CLUB ZEMST
389 RSC TIENEN

393 RSC TIENEN

391 ROLL & SKATE LEUVEN
397  REKO ROLLER CLUB ZEMST
386 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
394 ROLL & SKATE LEUVEN
392 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
387 RSC TIENEN

385 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
388 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
398 REKO ROLLER CLUB ZEMST
396  REKO ROLLER CLUB ZEMST

200

Dual time trial

1
Wedstrijd_1

1

[o20N¢) -GV \V)

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:20.395
00:00:20.864
00:00:22.031
00:00:23.633
00:00:24.233
00:00:24.425
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 11:15

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Wedstrijd_5

Van 21 tot 22 Mei 2022

- CADETTEN MEISJES

Afstand in meter

Discipline Afvalling

Aantal ronden
Atleet Wedstrignummer ClUD Wedstrijd 5] Tijd_5 Opmerking_5
IGNOUL AMELIE 313 RSC TIENEN 1 00:10:06.704 -
VERMEIR MAITE 306 REKO ROLLER CLUB ZEMST 2 00:10:19.050 -
LEYERS NOOR 303 REKO ROLLER CLUB ZEMST 3 00:00:00.000 -
VANSTEENKISTE MARLIES 330  zWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 4 00:00:00.000 -
HAEMELS LOTTE 302 REKO ROLLER CLUB ZEMST 5 00:00:00.000 -
MALU LOUISE 304 REKO ROLLER CLUB ZEMST 6 00:00:00.000 -
CLOET LUPINE 315 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7 00:00:00.000 -
VEREECKE LARISSA 305 REKO ROLLER CLUB ZEMST 8 00:00:00.000 -
LAMBERTS LIES 307 REKO ROLLER CLUB ZEMST 9 00:00:00.000 -
DECEUNINCK EMMA 317 2WAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 10 ]00:00:00.000 -
CELIS FREYA 311 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
D'OOSTERLINCK LOTTE 312 SKEELER TEAM EVERGEM| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
DUMON CELESTE 301 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
HOELBEEK LIEN 308 RSC TIENEN DNS [00:00:00.000 Niet gestart
HOELBEEK SOFIE 309 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VERHOEVEN CASSANDRA 316  RSC TIENEN DNS [00:00:00.000 Niet gestart
VERRIEST BENTE 318 ZwAANTUES ROLLER cLus zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 13:48 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)
Van 21 tot 22 Mei 2022
Wedstrijd_1
- CADETTEN MEISJES

Afstand in meter 200 1000 3000

Discipline pualtimetial  SPFiNt  Puntenkoers ONe lap Afvalling]

Aantal ronden 1 5 15 1
Atleet Wedstridnummer ClUD Wedstriid_1 Wedstrid 2 Wedstrid 3 Wedstrid 4 Wedstrid 5] Totaal |Rangschikking
IGNOUL AMELIE 313 RSC TIENEN 1 1 1 1 1 5 1
VERMEIR MAITE 306  REKO ROLLER CLUB ZEMST 4 2 3 3 2 14 2
MALU LOUISE 304  REKO ROLLER CLUB ZEMST 3 3 2 2 6 16 3
VANSTEENKISTE MARLIES 330 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 5 4 6 4 21 4
LEYERS NOOR 303  REKO ROLLER CLUB ZEMST 5 6 5 4 3 23 5
VEREECKE LARISSA 305 REKO ROLLER CLUB ZEMST 6 4 6 7 8 31 6
LAMBERTS LIES 307  REKO ROLLER CLUB ZEMST 7 7 7 9 9 39 7
CLOET LUPINE 31 5 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS 8 7 - 8
DECEUNINCK EMMA 317  zwaantuesroiierciuszanovooroe] DNS  DNS  DNS 10 10 - 9
HAEMELS LOTTE 302 REKOROLLERCLUBZEMST] DNS DNS DNS 5 5 - 10
CELIS FREYA 311 REKOROLLERCLUBZEMST] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 11
D'OOSTERLINCK LOTTE 312 SKEELERTEAMEVERGEM] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 12
DUMON CELESTE 301 REKOROLLERCLUBZEMST] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 13
HOELBEEK LIEN 308 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 14
HOELBEEK SOFIE 309 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 15
VERHOEVEN CASSANDRA 316  RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 16
VERRIEST BENTE 318  zwaantuesroierciuszanovooroe] DNS  DNS  DNS  DNS  DNS DNS 17

Zwaantjes Roller Club

Printed on 22/05/2022 at 13:51 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1




BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Wedstrijd_4

Van 21 tot 22 Mei 2022

- JEUGD HEREN

Afstand in meter

Discipline One lap

Aantal ronden 1
Atleet Wedstrignummer ClUD wedstriid_4]  Tijd_4 Opmerking_4
TROOST SIETSE 103 REKO ROLLER CLUB ZEMST 1 00:00:43.971 -
VERMEERSCH JOHANNES 106 ROLL & SKATE LEUVEN 2 00:00:44.290 -
BEELEN STAN 101 ROLL & SKATE LEUVEN 3 00:00:44.294 -
PATROUILLE LARS 109  ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 4 00:00:45.024 -
SONI ROHAN 102 REKO ROLLER CLUB ZEMST 5 00:00:50.799 -
DE WACHTER SIEBE 104 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
DEKENS LOWIE 110 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
JANSSENS BRAM 107 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
UYTTEBROECK ELIAS 105 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VANHERCK LUKAS 108 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VERBURGH DORIAN 111 ZwAANTJES ROLLER cLu zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 12:09 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_3
- JEUGD HEREN

Atleet

TROOST SIETSE
VERMEERSCH JOHANNES
BEELEN STAN
PATROUILLE LARS
DE WACHTER SIEBE
SONI ROHAN
DEKENS LOWIE
JANSSENS BRAM
UYTTEBROECK ELIAS
VANHERCK LUKAS
VERBURGH DORIAN

Wedstrijdnummer CIUb

103
106
101
109
104
102
110
107
105
108
111

5000

Puntenkoers

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden 25
Wedstrijd_3
REKO ROLLER CLUB ZEMST 1
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

RSC TIENEN

ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

o O WN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tiid_3

00:08:32.605
00:08:29.821
00:09:16.609
00:09:18.357
00:09:21.071
00:09:23.335
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 14:51

Zwaantjes Roller Club

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_2
- JEUGD HEREN

Atleet

TROOST SIETSE
VERMEERSCH JOHANNES
BEELEN STAN
PATROUILLE LARS
DE WACHTER SIEBE
SONI ROHAN
DEKENS LOWIE
JANSSENS BRAM
UYTTEBROECK ELIAS
VANHERCK LUKAS
VERBURGH DORIAN

Wedstrijdnummer CIUb

103
106
101
109
104
102
110
107
105
108
111

Afstand in meter 1000
Discipline Sprint
Aantal ronden 5
Wedstrijd_2
REKO ROLLER CLUB ZEMST 1
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

RSC TIENEN

ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

o O WN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_2
00:01:36.565
00:01:36.621
00:01:37.527
00:01:39.298
00:01:41.379
00:01:41.491
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 13:18

Zwaantjes Roller Club

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Wedstrijd_1

Van 21 tot 22 Mei 2022

- JEUGD HEREN

Atleet

TROOST SIETSE
BEELEN STAN
VERMEERSCH JOHANNES
PATROUILLE LARS
DE WACHTER SIEBE
SONI ROHAN
DEKENS LOWIE
JANSSENS BRAM
UYTTEBROECK ELIAS
VANHERCK LUKAS
VERBURGH DORIAN

Wedstrijdnummer CIUb

103
101
106
109
104
102
110
107
105
108
111

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

RSC TIENEN

ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

200

Dual time trial

1
Wedstrijd_1

1

o O WN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:19.354
00:00:19.609
00:00:19.736
00:00:20.755
00:00:21.678
00:00:23.110
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 11:16

Zwaantjes Roller Club

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)
Van 21 tot 22 Mei 2022
Wedstrijd_4
- JEUGD DAMES

Afstand in meter 200 1000 5000

Discipline Dualtime tial  SPFINt  Puntenkoers ONe lap Afvalling|

Aantal ronden 1 5 25 1
Atleet Wedstridnummer ClUD Wedstriid_1 Wedstrid 2 Wedstrid 3 Wedstrid 4 Wedstrid 5] Totaal |Rangschikking
VANSTEENKISTE LYSSA 190 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1 2 3 1 2 9 1
VERBURGH LOTTE 1 85 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 1 1 2 3 9 2
LEEMANS LOUKA 196 ROLL & SKATE LEUVEN 3 3 2 3 1 12 3
HAEMELS MEREL 199  REKO ROLLER CLUB ZEMST 4 4 4 4 4 20 4
MARLEIN CALEY 1 86 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 6 5 5 5 6 27 5
MULDER ELINE 192 ROLL & SKATE LEUVEN 7 6 6 6 5 30 6
ALAERTS MIE 194 ROLL & SKATE LEUVEN 5 7 7 DNS DNS - 7
MINNEN LORE 184 ROLL & SKATE LEUVEN 8 8 8 DNS DNS - 8
BOLLAERS LENA 193 ROLL & SKATELEUVEN|] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 9
BUILES TORRES JOLlEN 188 KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK DNS DNS DNS DNS DNS DNS 10
DE WITTE MARLIES 189 SKEELERTEAMEVERGEM| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 11
HOELBEEK LOTTE 191 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 12
ISTAS HELENA 198 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 13
LE LIEVRE CAROLINE 195  conmkusewmooernskaterscswitrsk ] DNS DNS DNS DNS  DNS DNS 14
MALU MARIE 180 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 15
MROWICKI KLARA 187 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 16

Zwaantjes Roller Club

Printed on 22/05/2022 at 14:46 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1




BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_5

- JEUGD DAMES

Afstand in meter

Discipline Afvalling

Aantal ronden
Atleet Wedstrignummer ClUD Wedstrijd 5] Tijd_5 Opmerking_5
LEEMANS LOUKA 196 ROLL & SKATE LEUVEN 1 00:09:57.515 -
VANSTEENKISTE LYSSA 190  ZWAANTUES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 00:00:00.000 -
VERBURGH LOTTE 185 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3 00:00:00.000 -
HAEMELS MEREL 199 REKO ROLLER CLUB ZEMST 4 00:00:00.000 -
MULDER ELINE 192 ROLL & SKATE LEUVEN 5 00:00:00.000 -
MARLEIN CALEY 186  zWAANTUES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 6 00:00:00.000 -
ALAERTS MIE 194 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
BOLLAERS LENA 193 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
BUILES TORRES JOLIEN 188 koninkLuke Mopern skaters cLus witkuk | DNS 1 00:00:00.000 Niet gestart
DE WITTE MARLIES 189  SKEELER TEAM EVERGEM| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
HOELBEEK LOTTE 191 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
ISTAS HELENA 198  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
LE LIEVRE CAROLINE 195 koninkLuke Mopern skaters cLus witkuk | DNS | 00:00:00.000 Niet gestart
MALU MARIE 180 REKO ROLLER CcLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
MINNEN LORE 184 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
MROWICKI KLARA 187  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 14:40 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)
Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_1
- JEUGD DAMES

Afstand in meter 200 1000 5000

Discipline Dual time tial  SPFiNt  Puntenkoers

Aantal ronden 1 5 25
Atleet Wedstrijgnummer ClUD Wedstriid_1 Wedstriid_2 Wedstrid 3] Totaal JRangschikking
VERBU RGH LOTTE 1 85 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 1 1 4 1
VANSTEENKISTE LYSSA 190 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1 2 3 6 2
LEEMANS LOUKA 196 ROLL & SKATE LEUVEN 3 3 2 8 3
HAEMELS MEREL 199 REKOROLLER CLUB ZEMST| 4 4 4 12 4
MARLE'N CALEY 1 86 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 6 5 5 1 6 5
ALAERTS MIE 194 ROLL & SKATE LEUVEN 5 7 7 19 6
MULDER ELINE 192 ROLL & SKATE LEUVEN 7 6 6 19 7
MINNEN LORE 184 ROLL & SKATE LEUVEN 8 8 8 24 8
BOLLAERS LENA 193 ROLL & SKATELEUVEN| DNS DNS DNS DNS 9
BUILES TORRES JOLIEN 188 KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK DNS DNS DNS DNS 10
DE WITTE MARLIES 189  SKEELER TEAM EVERGEM| DNS DNS DNS DNS 11
HOELBEEK LOTTE 191 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS 12
ISTAS HELENA 198 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS 13
LE LIEVRE CAROLINE 195 KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK DNS DNS DNS DNS 14
MALU MARIE 180 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS 15
MROWICKI KLARA 187 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS 16

Zwaantjes Roller Club
Printed on 21/05/2022 at 15:20 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BELGISCH KAMPIOENSCHAP
PISTE (TIENEN) - WEG (ZANDVOORDE)

21 en 22 MEI 2022
500m Sprint - Result of the 1/2 Final

JEUGD DAMES

Ranking Skater Number
001 VANSTEENKISTE LYSSA 190
002 HAEMELS MEREL 199
003 MARLEIN CALEY 186
001 LEEMANS LOUKA 196
002 VERBURGH LOTTE 185
003 MULDER ELINE 192

Printed on 22/05/2022 at 11:08

Time
00:00:46.318
00:00:46.665
00:00:48.264
00:00:47.166
00:00:47.442
00:00:49.318

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Remarks

Stage
1

1
1
2
2
2

Qualified

q
q

q
q

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Wedstrijd_4

Van 21 tot 22 Mei 2022

- JEUGD DAMES

Afstand in meter

Discipline One lap

Aantal ronden 1
Atleet Wedstrignummer ClUD wedstriid_4]  Tijd_4 Opmerking_4
VANSTEENKISTE LYSSA 190  zwAANTUES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1 00:00:45.024 -
VERBURGH LOTTE 185  zWAANTUES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 00:00:45.161 -
LEEMANS LOUKA 196 ROLL & SKATE LEUVEN 3 00:00:45.321 -
HAEMELS MEREL 199 REKO ROLLER CLUB ZEMST 4 00:00:46.465 -
MARLEIN CALEY 186  zwaaNTUES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5 00:00:48.264 -
MULDER ELINE 192 ROLL & SKATE LEUVEN 6 ]00:00:49.318 -
ALAERTS MIE 194 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
BOLLAERS LENA 193 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
BUILES TORRES JOLIEN 188 koninkLuke Mopern skaters cLus witkuk | DNS 1 00:00:00.000 Niet gestart
DE WITTE MARLIES 189  SKEELER TEAM EVERGEM| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
HOELBEEK LOTTE 191 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
ISTAS HELENA 198  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
LE LIEVRE CAROLINE 195 koninkLuke Mopern skaters cLus witkuk | DNS | 00:00:00.000 Niet gestart
MALU MARIE 180 REKO ROLLER CcLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
MINNEN LORE 184 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
MROWICKI KLARA 187  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 12:09 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_3
- JEUGD DAMES

Afstand in meter 5000

Discipline Puntenkoers

Aantal ronden 25
Atleet Wedstrignummer ClUD wedstiid 3]  Tijd_3 Opmerking_3
VERBURGH LOTTE 185  zwAANTUES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1 00:09:05.037 -
LEEMANS LOUKA 196 ROLL & SKATE LEUVEN 2 00:09:17.044 -
VANSTEENKISTE LYSSA 190  zWAANTUES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3 00:09:17.035 -
HAEMELS MEREL 199 REKO ROLLER CLUB ZEMST 4 00:09:33.798 -
MARLEIN CALEY 186  zwAANTUES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5 00:09:40.947 -
MULDER ELINE 192 ROLL & SKATE LEUVEN 6 00:09:43.025 -
ALAERTS MIE 194  ROLL & SKATE LEUVEN 7 00:00:00.000 -
MINNEN LORE 184 ROLL & SKATE LEUVEN 8 00:00:00.000 -
BOLLAERS LENA 193 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
BUILES TORRES JOLIEN 188 koNINKLIKE Mopern skaTers cLus wirik | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
DE WITTE MARLIES 189  SKEELER TEAM EVERGEM| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
HOELBEEK LOTTE 191 RSC TIENEN DNS [00:00:00.000 Niet gestart
ISTAS HELENA 198  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
LE LlEVRE CAROLINE 195 koNINKLIKE Mopern skaTers cLus wirik | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
MALU MARIE 180 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
MROWICKI KLARA 187  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 14:40

Zwaantjes Roller Club

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_2
- JEUGD DAMES

Afstand in meter 1000

Discipline Sprint

Aantal ronden 5
Atleet Wedstrignummer ClUD Wedstrijd_2 Tijd_2 Opmerking_2
VERBURGH LOTTE 185  zwAANTUES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1 00:01:41.522 -
VANSTEENKISTE LYSSA 190  zWAANTUES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 00:01:41.672 -
LEEMANS LOUKA 196 ROLL & SKATE LEUVEN 3 00:01:41.674 -
HAEMELS MEREL 199 REKO ROLLER CLUB ZEMST 4 00:01:41.678 -
MARLEIN CALEY 186  zwAANTUES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5 00:01:43.496 -
MULDER ELINE 192 ROLL & SKATE LEUVEN 6 00:01:44.940 -
ALAERTS MIE 194  ROLL & SKATE LEUVEN 7 00:01:47.729 -
MINNEN LORE 184 ROLL & SKATE LEUVEN 8 00:02:04.121 -
BOLLAERS LENA 193 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
BUILES TORRES JOLIEN 188 koNINKLIKE Mopern skaTers cLus wirik | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
DE WITTE MARLIES 189  SKEELER TEAM EVERGEM| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
HOELBEEK LOTTE 191 RSC TIENEN DNS [00:00:00.000 Niet gestart
ISTAS HELENA 198  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
LE LlEVRE CAROLINE 195 koNINKLIKE Mopern skaTers cLus wirik | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
MALU MARIE 180 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
MROWICKI KLARA 187  REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 13:15

Zwaantjes Roller Club

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Wedstrijd_1

Van 21 tot 22 Mei 2022

- JEUGD DAMES

Atleet

VANSTEENKISTE LYSSA
VERBURGH LOTTE
LEEMANS LOUKA
HAEMELS MEREL
ALAERTS MIE
MARLEIN CALEY
MULDER ELINE
BOLLAERS LENA
BUILES TORRES JOLIEN
DE WITTE MARLIES
HOELBEEK LOTTE
ISTAS HELENA

LE LIEVRE CAROLINE
MALU MARIE
MROWICKI KLARA

Wedstrijdnummer CIUb

190
185
196
199
194
186
192
193
188
189
191
198
195
180
187

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK
SKEELER TEAM EVERGEM
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST

200

Dual time trial

1
Wedstrijd_1

1

NoO bk WODN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:20.430
00:00:21.720
00:00:21.848
00:00:21.990
00:00:22.370
00:00:22.852
00:00:22.938
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 11:15

Zwaantjes Roller Club

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_5
- JEUGD HEREN

Afstand in meter

Discipline Afvalling

Aantal ronden
Atleet Wedstrignummer ClUD Wedstrijd 5] Tijd_5 Opmerking_5
TROOST SIETSE 103 REKO ROLLER CLUB ZEMST 1 00:00:00.000 -
VERMEERSCH JOHANNES 106 ROLL & SKATE LEUVEN 2 00:00:00.000 -
BEELEN STAN 101 ROLL & SKATE LEUVEN 3 00:00:00.000 -
PATROUILLE LARS 109  ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 4 00:00:00.000 -
SONI ROHAN 102 REKO ROLLER CLUB ZEMST 5 00:00:00.000 -
DE WACHTER SIEBE 104 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
DEKENS LOWIE 110 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
JANSSENS BRAM 107 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
UYTTEBROECK ELIAS 105 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VANHERCK LUKAS 108 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VERBURGH DORIAN 111 ZwAANTJES ROLLER cLu zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 15:00 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)
Van 21 tot 22 Mei 2022
Algemeen klassement
- JEUGD HEREN

Afstand in meter 200 1000 5000

Discipline pualtimetial  SPFiNt  Puntenkoers ONe lap Afvalling]

Aantal ronden 1 5 25 1
Atleet Wedstridnummer ClUD Wedstriid_1 Wedstrid 2 Wedstrid 3 Wedstrid 4 Wedstrid 5] Totaal |Rangschikking
TROOST SIETSE 103  REKO ROLLER CLUB ZEMST 1 1 1 1 1 5 1
VERMEERSCH JOHANNES 106 ROLL & SKATE LEUVEN 3 2 2 2 2 11 2
BEELEN STAN 101 ROLL & SKATE LEUVEN 2 3 3 3 3 14 3
PATROU | LLE LARS 1 09 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 4 4 4 4 4 20 4
SONI ROHAN 102  REKO ROLLER CLUB ZEMST 6 6 6 5 5 28 5
DE WACHTER SIEBE 104 ROLL & SKATE LEUVEN 5 5 5 DNS DNS - 6
DEKENS LOWIE 110 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 7
JANSSENS BRAM 107 RSC TIENEN DNS DNS ©DNS DNS DNS DNS 8
UYTTEBROECK ELIAS 105 ROLL & SKATELEUVEN|] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 9
VANHERCK LUKAS 108 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 10
VERBURGH DORIAN 111 zwaanmesrolerciuszanovooroe] DNS DNS  DNS  DNS  DNS DNS 11

Zwaantjes Roller Club

Printed on 22/05/2022 at 15:00 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1




BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)
Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_1
- JEUGD HEREN

Afstand in meter 200 1000 5000

Discipline Dual time tial  SPFiNt  Puntenkoers

Aantal ronden 1 5 25
Atleet Wedstrijgnummer ClUD Wedstriid_1 Wedstriid_2 Wedstrid 3] Totaal JRangschikking
TROOST SIETSE 103  REKO ROLLER CLUB ZEMST 1 1 1 3 1
VERMEERSCH JOHANNES 106 ROLL & SKATE LEUVEN 3 2 2 7 2
BEELEN STAN 101 ROLL & SKATE LEUVEN 2 3 3 8 3
PATROU I LLE LARS 1 09 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 4 4 4 1 2 4
DE WACHTER SIEBE 104 ROLL & SKATE LEUVEN 5 5 5 15 5
SONI ROHAN 102 REKOROLLERCLUBZEMST| 6 6 6 18 6
DEKENS LOWIE 110 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS 7
JANSSENS BRAM 107 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS 8
UYTTEBROECK ELIAS 105 ROLL & SKATELEUVEN| DNS DNS DNS DNS 9
VANHERCK LUKAS 108 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS 10
VERBURGH DORIAN 111 zwaantesrouerclus zanovooroe | DNS  DNS  DNS DNS 11

Zwaantjes Roller Club
Printed on 21/05/2022 at 15:20 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BELGISCH KAMPIOENSCHAP
PISTE (TIENEN) - WEG (ZANDVOORDE)

21 en 22 MEI 2022
500m Sprint - Result of the 1/2 Final

JEUGD HEREN

Ranking Skater Number
001 TROOST SIETSE 103
002 PATROUILLE LARS 109
003 SONI ROHAN 102

001 VERMEERSCH JOHANNES 106

002 BEELEN STAN

Printed on 22/05/2022 at 11:11

101

Time
00:00:47.324
00:00:48.189
00:00:50.799
00:00:45.256
00:00:45.337

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Remarks

Stage
1

1
1
2
2

Qualified

q
q

q
q

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Wedstrijd_3

Van 21 tot 22 Mei 2022

- SENIORES DAMES

Atleet

VANHOUTTE FRAN
VOS ANKE

GEERTS JORUN
VANHOUTTE STIEN
BILLEN BENTE
PIERLOOT AMBER
LOWIE BRITT

VAN RELEGEM CAROLIEN
VANDENBULCKE CAROLINE
BERGE ANNE-SOPHIE
BUGGENHOUT CARA
DEVISSCHER MYRA
GAUDESABOOS SABRINA
GENOUW STACI
HERNALSTEEN KATRIEN
LAUWERS JULIE
LINGIER NOOR

TAS SANDRINE

VAN DE CATSYE ELLEN
VAN HAAREN SYDNEY
VAN LAETHEM CHARLOTTE
VENNIX ELLEN
VINCKIER DELPHINE
VOSTE JASMINA
WONG VANESSA

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CIUb

17
20
3
24
8
16
11
6
15
10
2
14
28
25
9
4
27
18
5
26
19
7
12
13
21

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BRUGSE SKEELER CLUB
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
SKEELER TEAM EVERGEM
BRUGSE SKEELER CLUB
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ISKATE IZEGEM & ROESELARE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

5000

Puntenkoers
25
Wedstrijd_3

1

© 0O NO O WDN

g O
z Z
w wm

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_3
00:08:12.386
00:08:12.987
00:08:12.100
00:08:30.324
00:08:29.727
00:09:03.806
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 15:02

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_1

- SENIORES DAMES

Atleet

VANHOUTTE STIEN
VANHOUTTE FRAN
VOS ANKE

GEERTS JORUN
BILLEN BENTE

VAN RELEGEM CAROLIEN
LOWIE BRITT
PIERLOOT AMBER
VANDENBULCKE CAROLINE
BERGE ANNE-SOPHIE
BUGGENHOUT CARA
DEVISSCHER MYRA
GAUDESABOOS SABRINA
GENOUW STACI
HERNALSTEEN KATRIEN
LAUWERS JULIE
LINGIER NOOR

TAS SANDRINE

VAN DE CATSYE ELLEN
VAN HAAREN SYDNEY
VAN LAETHEM CHARLOTTE
VENNIX ELLEN
VINCKIER DELPHINE
VOSTE JASMINA
WONG VANESSA

Wedstrijdnummer

24
17
20
3
8
6
11
16
15
10
2
14
28
25
9
4
27
18
5
26
19
7
12
13
21

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
SKEELER TEAM EVERGEM
BRUGSE SKEELER CLUB
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ISKATE IZEGEM & ROESELARE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

200

Dual time trial

1
Wedstrijd_1

1

© 0O NO O WDN

g O
z Z
w wm

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:19.558
00:00:19.697
00:00:19.766
00:00:20.666
00:00:21.462
00:00:21.783
00:00:21.808
00:00:21.944
00:00:24.552
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 11:16

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Wedstrijd_2

Van 21 tot 22 Mei 2022

- SENIORES HEREN

Atleet
SUTTELS JASON
MEDARD INDRA
BEELEN ROBBE
BRISSINCK MILAN
LIPPENS BRECHT
BEELEN BREND
VANES FABIO
VANSTEENKISTE JOREN
BERGE LAURENS
SOETAERTS DAAN
LE LIEVRE KOEN
MASSUIT JARNE
BRISSINCK JOLAN
BERX PETER
DANNEEL DAVID
DECOCK WIEBE
DELYE SEPPE
DHAENEKINT PIETERJAN
DRORY ITAY
JANSSENS JENS

LIU PETER (KEVIN)
MEEUS TIEMEN
MULDER TOM
PEUSTJENS SAMMY
RUYSSCHAERT RALF
SUTTELS SIEBE
SWINGS BART
THILLAY SIMON
TURCKSIN FINN
VAN DAMME FRE
VAN DAMME WARRE
VAN HAAREN NIELS
VAN LOOY STIJN
VENNIX WOUTER
VOSTE THOMAS

Wedstrijdnummer

98
77
87
71
78
88
96
76
81
85
82
80
72
239
68
79
93
70
67
95
99
89
86
240
90
73
84
74
83
92
91
97
241
94
75

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

ROLL & SKATE LEUVEN
KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SK8ON

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK
ROLL & SKATE LEUVEN
SK8ON

BRUGSE SKEELER CLUB
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
BRUGSE SKEELER CLUB
BRUGSE SKEELER CLUB
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SK8ON

REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

1000
Sprint
5

Wedstrijd_2

T2 ©ONOOAWN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_2
00:01:25.297
00:01:25.444
00:01:25.810
00:01:26.077
00:01:26.609
00:01:27.560
00:01:27.927
00:01:31.130
00:01:28.455
00:01:33.934
00:01:42.367
00:01:37.384
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 20:16

Zwaantjes Roller Club
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BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)
Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_5

- SENIORES HEREN

Afstand in meter

Discipline Afvalling

Aantal ronden
Atleet Wedstrignummer ClUD Wedstrijd 5] Tijd_5 Opmerking_5
MEDARD INDRA 77 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1 00:15:43.252 -
LIPPENS BRECHT 78 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 00:15:55.384 -
BERGE LAURENS 81 RSC TIENEN 3 00:16:06.135 -
BEELEN ROBBE 87 ROLL & SKATE LEUVEN 4 00:16:21.662 -
BRISSINCK JOLAN 72 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5 00:00:00.000 -
SOETAERTS DAAN 85 ROLL & SKATE LEUVEN 6 00:00:00.000 -
MULDER TOM 86 ROLL & SKATE LEUVEN 7 00:00:00.000 -
BEELEN BREND 88 ROLL & SKATE LEUVEN 8 00:00:00.000 -
VANES FABIO 96 REKO ROLLER CLUB ZEMST 9 00:00:00.000 -
VAN DAMME FRE 92 BRUGSE SKEELER CLUB| 10 ]00:00:00.000 -
VAN DAMME WARRE 91 BRUGSE SKEELER CLUB] 11 00:00:00.000 -
DECOCK WIEBE 79 BRUGSE SKEELER CLUB| 12 ]00:00:00.000 -
RUYSSCHAERT RALF 90 BRUGSE SKEELER CLUB] 13 ]00:00:00.000 -
DANNEEL DAVID 68 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 14 100:00:00.000 -
BRISSINCK MILAN 71 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 15 00:00:00.000 -
VANSTEENKISTE JOREN 76 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 16 ]00:00:00.000 -
BERX PETER 239 SK8ON DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
DELYE SEPPE 93 zwaanTJES ROLLER cLus zanpvooroe | DNS ] 00:00:00.000 Niet gestart
DHAENEKINT PIETERJAN 70 BRUGSE SKEELER CLUB| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
DRORY ITAY 67 zwaanTJES ROLLER cLus zanpvooroe | DNS ] 00:00:00.000 Niet gestart
JANSSENS JENS 95 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
LE L|EVRE KOEN 82 koNINKLIKE Mopern skaTers cLuswitruk | DNS 100:00:00.000 Niet gestart
LIU PETER (KEVIN) 99 ROLL & SKATE LEUVEN] DNS |00:00:00.000 Niet gestart
MASSUIT JARNE 80 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
MEEUS TIEMEN 89 koninkLuke Mopern skaters cLus witkuk | DNS 1 00:00:00.000 Niet gestart
PEUSTJENS SAMMY 240 SK8ON DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
SUTTELS JASON 98 ROLL & SKATE LEUVEN] DNS |00:00:00.000 Niet gestart
SUTTELS SIEBE 73 ROLL & SKATE LEUVEN] DNS |00:00:00.000 Niet gestart
SWINGS BART 84 ROLL & SKATE LEUVEN] DNS |00:00:00.000 Niet gestart
THILLAY SIMON 74  REKOROLLER CLUB ZEMST| DNS [00:00:00.000]  Niet gestart
TURCKSIN FINN 83 ROLL & SKATE LEUVEN] DNS |00:00:00.000 Niet gestart
VAN HAAREN NIELS 97 zwaanTJES ROLLER cLus zanpvooroe | DNS ] 00:00:00.000 Niet gestart
VAN LOQY STIJN 241 SK8ON DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VENNIX WOUTER 94 REKO ROLLER CcLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VOSTE THOMAS 75 ZwAANTJES ROLLER cLus zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 15:03 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)
Van 21 tot 22 Mei 2022
Algemeen klassement

- SENIORES HEREN

Afstand in meter 200 1000 5000

Discipline pualtimetial  SPFiNt  Puntenkoers ONe lap Afvalling]

Aantal ronden 1 5 25 1
Atleet Wedstridnummer ClUD Wedstriid_1 Wedstrid 2 Wedstrid 3 Wedstrid 4 Wedstrid 5] Totaal |Rangschikking
MEDARD INDRA 77 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 2 2 1 1 8 1
Ll PPENS BRECHT 78 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3 5 4 2 2 1 6 2
BEELEN ROBBE 87 ROLL & SKATE LEUVEN 5 3 3 3 4 18 3
BERGE LAURENS 81 RSC TIENEN 6 9 5 7 3 30 4
BEELEN BREND 88 ROLL & SKATE LEUVEN 8 6 6 9 8 37 5
BRISS'NCK MILAN 71 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7 4 1 0 4 1 5 40 6
BRISSINCK JOLAN 72 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 9 1 3 8 5 5 40 7
SOETAERTS DAAN 85 ROLL & SKATE LEUVEN| 10 10 9 11 6 46 8
VANES FABIO 96 REKO ROLLER CLUB ZEMST| 12 7 7 14 9 49 9
VANSTEENKISTE JOREN 76 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 11 8 12 8 16 55 10
SUTTELS JASON 98 ROLL & SKATE LEUVEN 1 1 1 DNS DNS - 11
SUTTELS SIEBE 73 ROLL & SKATE LEUVEN 4 DNS DNS DNS DNS - 12
LE LIEVRE KOEN 82 KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK 13 1 1 1 1 DNS DNS = 13
MASSUIT JARNE 80 RSC TIENEN 14 12 13 DNS DNS - 14
DANNEEL DAVID 68  zwaanmesrolerciuszanovooroe] DNS  DNS  DNS 12 14 - 15
DECOCK WIEBE 79 BRUGSE SKEELER CLUB] DNS DNS DNS 16 12 - 16
MULDER TOM 86 ROLL & SKATE LEUVEN] DNS DNS DNS 10 7 - 17
RUYSSCHAERT RALF 90 BRUGSE SKEELER CLUB] DNS DNS DNS 13 13 - 18
VAN DAMME FRE 92 BRUGSE SKEELER CLUB|] DNS DNS DNS 15 10 - 19
VAN DAMME WARRE 91 BRUGSE SKEELER CLUB] DNS DNS DNS 6 11 - 20
BERX PETER 239 SK8ON DNS DNS DNS DNS DNS DNS 21
DELYE SEPPE 93  zwaanmesroierciuszanovooroe] DNS  DNS  DNS  DNS  DNS DNS 22
DHAENEKINT PIETERJAN 70 BRUGSE SKEELER CLUB] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 23
DRORY ITAY 67  zwaanmesrolerciuszanovooroe] DNS  DNS  DNS  DNS  DNS DNS 24
JANSSENS JENS 95 REKO ROLLER CLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 25
LIU PETER (KEVIN) 99 ROLL & SKATE LEUVEN] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 26
MEEUS TlEMEN 89 KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK DNS DNS DNS DNS DNS DNS 27
PEUSTJENS SAMMY 240 SK8ON DNS DNS DNS DNS DNS DNS 28
SWINGS BART 84 ROLL & SKATE LEUVEN] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 29
THILLAY SIMON 74 REKO ROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 30
TURCKSIN FINN 83 ROLL & SKATE LEUVEN] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 31
VAN HAAREN NIELS 97  zwaanmesroierciuszanovooroe] DNS DNS  DNS  DNS  DNS DNS 32
VAN LOQY STIJN 241  SK8ON DNS DNS DNS DNS DNS DNS 33
VENNIX WOUTER 94 REKO ROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 34
VOSTE THOMAS 75 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 35

Zwaantjes Roller Club

Printed on 22/05/2022 at 15:03 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)
Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_1
- SENIORES HEREN

Afstand in meter 200 1000 5000

Discipline Dual time tial  SPFiNt  Puntenkoers

Aantal ronden 1 5 25
Atleet Wedstrijgnummer ClUD Wedstriid_1 Wedstriid_2 Wedstrid 3] Totaal JRangschikking
SUTTELS JASON 98 ROLL & SKATE LEUVEN 1 1 1 3 1
MEDARD INDRA 77 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 2 2 6 2
BEELEN ROBBE 87 ROLL & SKATE LEUVEN 5 3 3 11 3
LI PPENS BRECHT 78 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3 5 4 1 2 4
BEELEN BREND 88 ROLL & SKATE LEUVEN 8 6 6 20 5
BERGE LAURENS 81 RSC TIENEN 6 10 5 21 6
BRlSSINCK MILAN 71 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7 4 1 0 21 7
VANES FABIO 96 REKO ROLLER CLUB ZEMST 12 7 7 26 8
SOETAERTS DAAN 85 ROLL & SKATE LEUVEN] 10 11 9 30 9
BRISSINCK JOLAN 72 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 9 14 8 31 1 0
VANSTEENKISTE JOREN 76 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1M 9 12 32 11
LE LIEVRE KOEN 82 KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK 1 3 12 1 1 36 12
MASSUIT JARNE 80 RSC TIENEN 14 13 13 40 13
SUTTELS SIEBE 73 ROLL & SKATE LEUVEN 4 DNS DNS - 14
BERX PETER 239 SK8ON DNS DNS DNS DNS 15
DANNEEL DAVID 68  zwaanmesrolerciuszanovooroe | DNS  DNS  DNS DNS 16
DECOCK WIEBE 79 BRUGSE SKEELER CLUB| DNS DNS DNS DNS 17
DELYE SEPPE 93 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS 1 8
DHAENEKINT PIETERJAN 70 BRUGSE SKEELER CLUB] DNS DNS DNS DNS 19
DRORY ITAY 67 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS 20
JANSSENS JENS 95 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS DNS DNS DNS 21
LIU PETER (KEVIN) 99 ROLL & SKATE LEUVEN] DNS DNS DNS DNS 22
MEEUS TlEMEN 89 KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK DNS DNS DNS DNS 23
MULDER TOM 86 ROLL & SKATE LEUVEN] DNS DNS DNS DNS 24
PEUSTJENS SAMMY 240 SK8ON DNS DNS DNS DNS 25
RUYSSCHAERT RALF 90 BRUGSE SKEELER CLUB| DNS DNS DNS DNS 26
SWINGS BART 84 ROLL & SKATE LEUVEN] DNS DNS DNS DNS 27
THILLAY SIMON 74 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS DNS DNS DNS 28
TURCKSIN FINN 83 ROLL & SKATE LEUVEN] DNS DNS DNS DNS 29
VAN DAMME FRE 92 BRUGSE SKEELER CLUB| DNS DNS DNS DNS 30
VAN DAMME WARRE 91 BRUGSE SKEELER CLUB| DNS DNS DNS DNS 31
VAN HAAREN NIELS 97  zwaanmesrolerciuszanovooroe | DNS  DNS  DNS DNS 32
VAN LOQY STIJN 241  SK8ON DNS DNS DNS DNS 33
VENNIX WOUTER 94 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS DNS DNS DNS 34
VOSTE THOMAS 75 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS 35

Zwaantjes Roller Club
Printed on 21/05/2022 at 15:19 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BELGISCH KAMPIOENSCHAP
PISTE (TIENEN) - WEG (ZANDVOORDE)

21 en 22 MEI 2022
500m Sprint - Result of the 1/2 Final
SENIORES HEREN

Ranking Skater Number
001 BEELEN ROBBE 087
002 BRISSINCK MILAN 071
003 BERGE LAURENS 081
004 VANSTEENKISTE JOREN 076
001 MEDARD INDRA 077
002 LIPPENS BRECHT 078
003 BRISSINCK JOLAN 072

004 VAN DAMME WARRE 091

Printed on 22/05/2022 at 11:20

Time
00:00:41.777
00:00:41.983
00:00:42.520
00:00:42.864
00:00:40.986
00:00:41.117
00:00:42.095
00:00:42.458

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Remarks

Stage
1

NNNDN-= 2

Qualified

q
q
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BELGISCH KAMPIOENSCHAP
PISTE (TIENEN) - WEG (ZANDVOORDE)

Ranking
001
002
003
004
005
001
002
003
004
005
006
001
002
003
004
005

Printed on 22/05/2022 at 10:49

21 en 22 MEI 2022
500m Sprint - Result of the 1/4 Final
SENIORES HEREN

Skater
MEDARD INDRA
BRISSINCK JOLAN
BEELEN BREND
RUYSSCHAERT RALF
DECOCK WIEBE
BEELEN ROBBE
BERGE LAURENS
VAN DAMME WARRE
VANSTEENKISTE JOREN
VANES FABIO
VAN DAMME FRE
LIPPENS BRECHT
BRISSINCK MILAN
MULDER TOM
SOETAERTS DAAN
DANNEEL DAVID

Number Time
077 00:00:41.324
072 00:00:42.448
088 00:00:42.792
090 00:00:43.914
079 00:00:45.953
087 00:00:41.215
081 00:00:42.114
091 00:00:42.235
076 00:00:42.497
096 00:00:44.165
092 00:00:45.551
078 00:00:41.766
071 00:00:41.882
086 00:00:43.011
085 00:00:43.192
959 00:00:43.341

Zwaantjes Roller Club

Remarks

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Stage
1

WWWWWMNDNNDNNNN-_ 2

Qualified

q
q

0 0 0 0

o]
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BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_4

- SENIORES HEREN

Atleet
MEDARD INDRA
LIPPENS BRECHT
BEELEN ROBBE
BRISSINCK MILAN
BRISSINCK JOLAN
VAN DAMME WARRE
BERGE LAURENS
VANSTEENKISTE JOREN
BEELEN BREND
MULDER TOM
SOETAERTS DAAN
DANNEEL DAVID
RUYSSCHAERT RALF
VANES FABIO

VAN DAMME FRE
DECOCK WIEBE
BERX PETER

DELYE SEPPE
DHAENEKINT PIETERJAN
DRORY ITAY
JANSSENS JENS

LE LIEVRE KOEN

LIU PETER (KEVIN)
MASSUIT JARNE
MEEUS TIEMEN
PEUSTJENS SAMMY
SUTTELS JASON
SUTTELS SIEBE
SWINGS BART
THILLAY SIMON
TURCKSIN FINN
VAN HAAREN NIELS
VAN LOOY STIJN
VENNIX WOUTER
VOSTE THOMAS

Wedstrijdnummer

77
78
87
71
72
91
81
76
88
86
85
68
90
96
92
79
239
93
70
67
95
82
99
80
89
240
98
73
84
74
83
97
241
94
75

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BRUGSE SKEELER CLUB
BRUGSE SKEELER CLUB
SK8ON

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK
SK8ON

ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SK8ON

REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

One lap
1

Wedstrijd_4

T2 ©ONO O AWN

—
N

RGN
o O

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_4
00:00:40.494
00:00:40.780
00:00:41.619
00:00:42.514
00:00:42.095
00:00:42.458
00:00:42.520
00:00:42.864
00:00:42.792
00:00:43.011
00:00:43.192
00:00:43.341
00:00:43.914
00:00:44.165
00:00:45.551
00:00:45.953
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_4

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 22/05/2022 at 12:14

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Wedstrijd_3

Van 21 tot 22 Mei 2022

- SENIORES HEREN

Atleet

SUTTELS JASON
MEDARD INDRA
BEELEN ROBBE
LIPPENS BRECHT
BERGE LAURENS
BEELEN BREND
VANES FABIO
BRISSINCK JOLAN
SOETAERTS DAAN
BRISSINCK MILAN
LE LIEVRE KOEN
VANSTEENKISTE JOREN
MASSUIT JARNE
BERX PETER
DANNEEL DAVID
DECOCK WIEBE
DELYE SEPPE
DHAENEKINT PIETERJAN
DRORY ITAY
JANSSENS JENS

LIU PETER (KEVIN)
MEEUS TIEMEN
MULDER TOM
PEUSTJENS SAMMY
RUYSSCHAERT RALF
SUTTELS SIEBE
SWINGS BART
THILLAY SIMON
TURCKSIN FINN
VAN DAMME FRE
VAN DAMME WARRE
VAN HAAREN NIELS
VAN LOOY STIJN
VENNIX WOUTER
VOSTE THOMAS

Wedstrijdnummer

98
77
87
78
81
88
96
72
85
71
82
76
80
239
68
79
93
70
67
95
99
89
86
240
90
73
84
74
83
92
91
97
241
94
75

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

SK8ON

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK
ROLL & SKATE LEUVEN
SK8ON

BRUGSE SKEELER CLUB
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
BRUGSE SKEELER CLUB
BRUGSE SKEELER CLUB
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SK8ON

REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

5000

Puntenkoers

25

Wedstrijd_3

PRI ©ONOOAWN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

Tijd_3
00:07:31.846
00:07:31.599
00:07:47.570
00:07:52.266
00:07:47.664
00:07:48.517
00:07:49.893
00:08:03.338
00:08:19.069
00:08:23.679
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 15:24
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FLANDERS GRAND PRIX

CADET CHALLENGE
OOSTENDE - ZANDVOORDE
Van 13 tot 15 Augustus 2021

1000m Sprint - Result of the Final
SENIORES HEREN

Zwaantjes Roller Club
Printed on 21/05/2022 at 13:12 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Wedstrijd_1

Van 21 tot 22 Mei 2022

- SENIORES HEREN

Atleet
SUTTELS JASON
MEDARD INDRA
LIPPENS BRECHT
SUTTELS SIEBE
BEELEN ROBBE
BERGE LAURENS
BRISSINCK MILAN
BEELEN BREND
BRISSINCK JOLAN
SOETAERTS DAAN
VANSTEENKISTE JOREN
VANES FABIO

LE LIEVRE KOEN
MASSUIT JARNE
BERX PETER
DANNEEL DAVID
DECOCK WIEBE
DELYE SEPPE
DHAENEKINT PIETERJAN
DRORY ITAY
JANSSENS JENS
LIU PETER (KEVIN)
MEEUS TIEMEN
MULDER TOM
PEUSTJENS SAMMY
RUYSSCHAERT RALF
SWINGS BART
THILLAY SIMON
TURCKSIN FINN
VAN DAMME FRE
VAN DAMME WARRE
VAN HAAREN NIELS
VAN LOOY STIJN
VENNIX WOUTER
VOSTE THOMAS

Wedstrijdnummer

98
77
78
73
87
81
71
88
72
85
76
96
82
80
239
68
79
93
70
67
95
99
89
86
240
90
84
74
83
92
91
97
241
94
75

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK
RSC TIENEN

SK8ON

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK
ROLL & SKATE LEUVEN
SK8ON

BRUGSE SKEELER CLUB
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
BRUGSE SKEELER CLUB
BRUGSE SKEELER CLUB
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SK8ON

REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

200

Dual time trial

1

Wedstrijd_1

T2 ©ONO O A WN

—
N

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:18.332
00:00:18.347
00:00:18.624
00:00:18.668
00:00:18.747
00:00:18.766
00:00:18.870
00:00:19.379
00:00:19.500
00:00:19.577
00:00:20.155
00:00:20.442
00:00:20.993
00:00:23.181
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 11:20

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_2

- SENIORES DAMES

Atleet

VANHOUTTE FRAN
VOS ANKE
VANHOUTTE STIEN
GEERTS JORUN
BILLEN BENTE

LOWIE BRITT

VAN RELEGEM CAROLIEN
PIERLOOT AMBER
VANDENBULCKE CAROLINE
BERGE ANNE-SOPHIE
BUGGENHOUT CARA
DEVISSCHER MYRA
GAUDESABOOS SABRINA
GENOUW STACI
HERNALSTEEN KATRIEN
LAUWERS JULIE
LINGIER NOOR

TAS SANDRINE

VAN DE CATSYE ELLEN
VAN HAAREN SYDNEY
VAN LAETHEM CHARLOTTE
VENNIX ELLEN
VINCKIER DELPHINE
VOSTE JASMINA
WONG VANESSA

Wedstrijdnummer

17
20
24
3
8
11
6
16
15
10
2
14
28
25
9
4
27
18
5
26
19
7
12
13
21

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
SKEELER TEAM EVERGEM
BRUGSE SKEELER CLUB
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ISKATE IZEGEM & ROESELARE

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

1000
Sprint
5

Wedstrijd_2

1

© 0O NO O WDN

g O
z Z
w wm

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_2
00:01:38.419
00:01:38.518
00:01:38.650
00:01:38.833
00:01:39.236
00:01:40.704
00:01:40.732
00:01:44.450
00:01:47.264
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Printed on 21/05/2022 at 13:20

Zwaantjes Roller Club

Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_5

- SENIORES DAMES

Afstand in meter

Discipline Afvalling

Aantal ronden
Atleet Wedstrignummer ClUD Wedstrijd 5] Tijd_5 Opmerking_5
VANHOUTTE FRAN 17 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1 00:09:40.206 -
VOS ANKE 20 ROLL & SKATE LEUVEN 2 00:09:40.535 -
GEERTS JORUN 3 REKO ROLLER CLUB ZEMST 3 00:09:46.922 -
VANHOUTTE STIEN 24 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 4 00:00:00.000 -
BILLEN BENTE 8 ROLL & SKATE LEUVEN 5 00:00:00.000 -
VAN RELEGEM CAROLIEN 6 REKO ROLLER CLUB ZEMST 6 00:00:00.000 -
PIERLOOT AMBER 16 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7 00:00:00.000 -
LOWIE BRITT 11 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 8 00:00:00.000 -
BERGE ANNE-SOPHIE 10 RSC TIENEN DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
BUGGENHOUT CARA 2 REKO ROLLER CLUB zEMST| DNS [00:00:00.000 Niet gestart
DEVISSCHER MYRA 14 SKEELER TEAM EVERGEM| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
GAUDESABOOS SABRINA 28 BRUGSE SKEELER CLUB| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
GENOUW STACI 25 ZwAANTJES ROLLER cLu zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
HERNALSTEEN KATRIEN 9 ROLL & SKATE LEUVEN]| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
LAUWERS JULIE 4 REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
LINGIER NOOR 27 zwaanTJES ROLLER cLus zanpvooroe | DNS ] 00:00:00.000 Niet gestart
TAS SANDRINE 18 ZwAANTJES ROLLER cLus zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
VAN DE CATSYE ELLEN 5 REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VAN HAAREN SYDNEY 26 ZwAANTUES ROLLER cLu zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
VAN LAETHEM CHARLOTTE 19 zwaanTJES ROLLER cLus zanpvooroe | DNS ] 00:00:00.000 Niet gestart
VANDENBULCKE CAROLINE 15 BRUGSE SKEELER CLUB] DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VENNIX ELLEN 7 REKO ROLLER CcLUB ZEMST| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VINCKIER DELPHINE 12 ISKATE IZEGEM & ROESELARE| DNS ]00:00:00.000 Niet gestart
VOSTE JASMINA 13 zwAaNTUES ROLLER cLus zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart
WONG VANESSA 21 ZwAANTUES ROLLER cLus zanpvooroe | DNS  100:00:00.000 Niet gestart

Zwaantjes Roller Club
Printed on 22/05/2022 at 14:39 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE

Tienen (Piste) - Zandvoorde (Weg)
Van 21 tot 22 Mei 2022
Algemeen klassement

- SENIORES DAMES

Afstand in meter 200 1000 5000

Discipline pualtimetial  SPFiNt  Puntenkoers ONe lap Afvalling]

Aantal ronden 1 5 25 1
Atleet Wedstridnummer ClUD Wedstriid_1 Wedstrid 2 Wedstrid 3 Wedstrid 4 Wedstrid 5] Totaal |Rangschikking
VANHOUTTE FRAN 1 7 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 1 1 3 1 8 1
VOS ANKE 20 ROLL & SKATE LEUVEN 3 2 2 2 2 11 2
VANHOUTTE STI EN 24 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1 3 4 1 4 1 3 3
GEERTS JORUN 3 REKO ROLLER CLUB ZEMST 4 4 3 4 3 18 4
BILLEN BENTE 8 ROLL & SKATE LEUVEN 5 5 5 7 5 27 5
LOW'E BRITT 1 1 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7 6 7 5 8 33 6
VAN RELEGEM CAROLIEN 6 REKO ROLLER CLUB ZEMST 6 7 8 8 6 35 7
PIERLOOT AMBER 16 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 8 8 6 6 7 35 8
VANDENBULCKE CAROLINE 15 BRUGSE SKEELER CLUB 9 9 9 DNS DNS - 9
BERGE ANNE-SOPHIE 10 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 10
BUGGENHOUT CARA 2 REKO ROLLER CLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 11
DEVISSCHER MYRA 14 SKEELER TEAM EVERGEM] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 12
GAUDESABOOS SABRINA 28 BRUGSE SKEELER CLUB] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 13
GENOUW STACI 25  zwaanmesroierciuszanovooroe] DNS DNS  DNS  DNS  DNS DNS 14
HERNALSTEEN KATRIEN 9 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 15
LAUWERS JULIE 4 REKO ROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 16
LINGIER NOOR 27  zwaantuesrolerciuszanovooroe]l DNS DNS  DNS  DNS  DNS DNS 17
TAS SANDRINE 18  zwasnmuesrouerciuszanovooroe] DNS  DNS  DNS  DNS  DNS DNS 18
VAN DE CATSYE ELLEN 5 REKO ROLLER CLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 19
VAN HAAREN SYDNEY 26 zwaanmesrolerciuszanovooroe] DNS DNS  DNS  DNS  DNS DNS 20
VAN LAETHEM CHARLOTTE 19 ZWAANTJES ROLLER cLUB zanovooroe | DNS DNS DNS DNS DNS DNS 21
VENNIX ELLEN 7 REKO ROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 22
VINCKIER DELPHINE 12 ISKATE IZEGEM & ROESELARE | DNS DNS DNS DNS DNS DNS 23
VOSTE JASMINA 13 zwasnmuesrouerciuszanovooroe] DNS  DNS  DNS  DNS  DNS DNS 24
WONG VANESSA 21 zwaantses RoLLer cLus zanovooroe] DNS DNS DNS DNS  DNS DNS 25

Zwaantjes Roller Club

Printed on 22/05/2022 at 15:19 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)
Van 21 tot 22 Mei 2022

Wedstrijd_1
- SENIORES DAMES

Afstand in meter 200 1000 5000

Discipline Dual time tial  SPFiNt  Puntenkoers

Aantal ronden 1 5 25
Atleet Wedstrijgnummer ClUD Wedstriid_1 Wedstriid_2 Wedstrid 3] Totaal JRangschikking
VANHOUTTE FRAN 1 7 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 1 1 4 1
VOS ANKE 20 ROLL & SKATE LEUVEN 3 2 2 7 2
VANHOUTTE STIEN 24 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1 3 4 8 3
GEERTS JORUN 3 REKO ROLLER CLUB ZEMST| 4 4 3 11 4
BILLEN BENTE 8 ROLL & SKATE LEUVEN 5 5 5 15 5
LOWIE BRITT 1 1 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7 6 7 20 6
VAN RELEGEM CAROLIEN 6 REKO ROLLER CLUB ZEMST 6 7 8 21 7
PI ERLOOT AMBER 1 6 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 8 8 6 22 8
VANDENBULCKE CAROLINE 15 BRUGSE SKEELER CLUB 9 9 9 27 9
BERGE ANNE-SOPHIE 10 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS 10
BUGGENHOUT CARA 2 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS DNS DNS DNS 11
DEVISSCHER MYRA 14 SKEELER TEAM EVERGEM| DNS DNS DNS DNS 12
GAUDESABOOS SABRINA 28 BRUGSE SKEELER CLUB|] DNS DNS DNS DNS 13
GENOUW STACI 25 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS 14
HERNALSTEEN KATRIEN 9 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS DNS DNS DNS 15
LAUWERS JULIE 4 REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS DNS DNS DNS 16
LI NG | ER NOOR 27 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS 1 7
TAS SAN DRI N E 1 8 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS 1 8
VAN DE CATSYE ELLEN 5 REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS DNS DNS DNS 19
VAN HAAREN SYDNEY 26  zwammesrouerciuszanovooroe | DNS  DNS  DNS DNS 20
VAN LAETHEM CHARLOTTE 19 ZWAANTJES ROLLER cLug zanpvoorpe | DNS DNS DNS DNS 21
VENNIX ELLEN 7 REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS DNS DNS DNS 22
VINCKIER DELPHINE 12 ISKATE IZEGEM & ROESELARE] DNS  DNS  DNS DNS 23
VOSTE JASMINA 1 3 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS 24
WONG VAN ESSA 21 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS 25

Zwaantjes Roller Club
Printed on 21/05/2022 at 15:19 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BELGISCH KAMPIOENSCHAP
PISTE (TIENEN) - WEG (ZANDVOORDE)

21 en 22 MEI 2022
500m Sprint - Result of the 1/2 Final
SENIORES DAMES

Ranking Skater Number
001 VANHOUTTE STIEN 024
002 GEERTS JORUN 003
003 LOWIE BRITT 011
004 PIERLOOT AMBER 016
001 VANHOUTTE FRAN 017
002 VOS ANKE 020
003 BILLEN BENTE 008

004 VAN RELEGEM CAROLIEN 006

Printed on 22/05/2022 at 11:16

Time
00:00:43.559
00:00:43.687
00:00:46.749
00:00:48.463
00:00:44.776
00:00:44.861
00:00:47.918
00:00:48.080

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Remarks

Stage
1

NNNDN-= 2

Qualified

q
q

Page 1 of 1



AFLOSSING HEREN

BK 2022
Ranking Skater Number
001 SUTTELS JASON/BEELEN ROBBE 098
002 MEDARD INDRA/LIPPENS BRECHT 077
003 BRISSINCK MILAN/BRISSINCK JOLAN 071
004 TROOST SIETSE/VANES FABIO 103
005 VERMEERSCH JOHANNES/BEELEN STAN 106
DQ-SF VANSTEENKISTE JOREN/PATROUILLE LARS 076

Time
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Points



Club

ROLL & SKATE LEUVEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ROLL & SKATE LEUVEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

AFLOSSING HEREN
BK 2022



AFLOSSING DAMES
BK 2022

Ranking Skater

001
002
003
DQ-SF
DQ-SF

VANHOUTTE FRAN/VANHOUTTE STIEN
VANSTEENKISTE LYSSA/VERBURGH LOTTE
GEERTS JORUN/HAEMELS MEREL

VOS ANKE/LEEMANS LOUKA

LOWIE BRITT/PIERLOOT AMBER

Number
017
190
003
020

Time
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Points



Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ROLL & SKATE LEUVEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

AFLOSSING DAMES
BK 2022



